SPOSTOVANI KUPEC

Kupili ste nov proizvod SIP enovrstni obiralnik koruze,
ki je plod vecletnega dela in preizkuSenj v razli¢nih -
pogojih dela.

Enovrstni obiralnik koruze je enostavne izvedbe in zdru-
zuje delovne operacije: trganje storZzev, sekanje koruznice,
lickanje, transportiranje v keson in praznjenje iz kesona
s pomocjo traktorske hidravlike.

S SIP obiralnikom koruze je mogoce kvalitetno obirat
vse vrste hibridov koruze. Konstrukcija je preprosta, toda
robustna. Zaradi znacilne in kvalitetne izvedbe ter majhne
teze, je delo z njim enostavno in u¢inkovito tudi na neravnem
in razmoCenem terenu. Pri delu je zelo okreten in stabilen,
za vleko pa potrebujete razmeroma majhno moc¢. Pred
zagonom stroja skrbno preberite navodila in jih pri delu
dosledno upostevaijte.

Sestavni del teh navodil so tudi navodila proizvajalca kar-
danskih gredi.

NOLLUTOBAHK HYTIAL

Hynunu cte HOBWM NPOM3BOA W3 HaWEr NPOW3BOAHON NPOrpama,
jeaHopeAaHu Bepay KyKypyaa, KOju j@ NNOA BUWETOAUW HET pada
U UCNUTUBAMbA Y PA3NHYUTUM YCNOBKUMA pada.

JenHopeaHu syuenu Gepay Hywypy3a 3a Oepby HKywypysa
cijeaurbyje paaHe onepauuje: 6pare KNUNOBA, CEYKAtbE HyKy-
PY30BHHE, KOMYLIAe KNMNOBa, TPAHCNOPTUPAaHEe KAMNOBA
y kecoH (ByHkep) u noamrberbe KecoHa NOMORy xuapaynuka.
Ca SIP 6epauyem 3a Bepby kykypy3a je moryhe weanute-
THO Opatu cee BpcTe xubpuAHWUX HyKypy3a. HoHcTpykuuja
6epaua je jeaHoCTaBHa anu je pobycHa. 360r KapaKkTepucTuyHe
U KBanWTETHE M3paje Te Cpa3MepHO Mane TemuHe Bepaya, paa
Ca UM je JeAHOCTaBaH 4 eduKacaH Ha HepPaBHWM HKao U pac-
HBaWeEHUM Tepexuma. Y paay je Bpno okpetaH u ctabunau, a
3a Byyy je notpeBHa copa3mepHo Mana cHara. [lpe nywrarba
MalUMHE y NOTOH NaMMbUBO NPOYMUTAjTE ynyTCTBa Te Ce WX AO-
CneaHo nNpuapmasajTe.

CacraBHu feo @BOr ynyTcTea Cy W ynyrctiea npou3sobaua
HapaaHCKKWX BpaTuna.

TEHNICNI PODATKI

Dolzina 400 m
Sirina 2,75 m
Visina 2,50 m
Masa 1350 kg
Lickalnik

Lickalnik valji: 3 kovinski, 3 gumijasti, dolzine 1,13 m.
Freza 9 nozev
Keson

Prostornina kesona: 1,5 m3
Praznjenje kesona:

s traktorsko hidrauliko na visino 240 m

Zmogljivost obiralnika
Delovni vrtljaji pogonske gredi:
Potrebna vle&na moc traktorja:
Pnevmatiki obiralnika:

0,15 - 0,35 ha/h
500 - 600 vrt./min.
nad 18 kW
6.00-16T M1 6 PR
10.0/75-12 AW Impl.
2,75 - 3,00 bar

17 x 1750 (2 kosa)

Pritisk v pnevmatikah:
Jermen - klinasti:
Kardanska gred:

- WALTERSCHEID W 2200-14-910-K 32

- BYPY A 44-114-2-21.C3

- »Kardan« Termin 12BS-1190-10.10-10.10/52
Kardan po potrebi skraj3ati, kot je prikazano na prilozeni skici.
Mozna uporaba kardana od nakladalnih prikolic SIP.

Oprema traktorja
- priklju¢ek na spodnje viecno uho
- hidrauli¢ni priklju¢ek na traktorju za kiper priko’ﬁco,

POSTOVANI KUPAC

Kupili ste nov proizvod SIP jednoredni beral kukuruze,
koji je plod visegodi3njeg rada i ispitivanja u razlicitim
uslovima rada.

Jednoredni vuceni bera¢ kukuruza je jednostavne izrade
i sjedinjuje radne operacije: branje klipova, se€enje kuku-
ruzovine, komusanje, transportovanje u keson i praznjenje
pomocu traktorskog hidraulika.

Sa SIP beratem kukuruza je mogucée kvalitetno brati sve
vrste hibridnih kukuruza. Konstrukcija beraca je jednostavna
ali je robusna. Zbog karakteristiéne i kvalitetne izrade te
male tezine beraca, je rad sa njim jednostavan i efikasan
i na neravnim kao i raskvadenim terenima. U radu je veoma
okretan i stabilan, za vué¢u je potrebna sorazmerno mala
snaga. Pre puStanja masine u pogon pazljivo procitajte
uputstva te se ih u radu dosledno pridrzavajte.

Sastavni deo ovog uputstva su i uputstva proizvodjaca kar-
danskih vratila.

NOYNTYBAHU KYMYBAYHU

Cre vynune Hos SIP komb6ajH 3a 6epba Ha nuenKa Koj e nnoa
Ha noBekeroauWHoTo paboTere W UCNUTyBare BO Pa3nUuHM
ycnosu Ha pabora.

Eanopeanuotr sneuen kombajn 3a 6epba Ha nueHKa e us-
pabOoTEH EHOCTAaBHO U r COAPMMK COEAUHETO CnelHuTe one-
pauunu: 6epba Ha KNACTOBM 04 NYEHKA, CeYEHbe Ha NYeHKaTta,
KOMyllatbe — OABOjyBare Ha KNacTor oA cTebnoto, Tpaw-
cnopTMparbe BO KECOHOT M Npa3Here CO NOMOL Ha Tpak-
TOpPCKa XMApaynuKxa.

Co SIP kombajor 3a bGepba Ha nyeHka OBO3IMOMEHa e
KBanuTeTHa Gepba Ha cuTe BUAOBW xuOpuUAHA NYEHKA. Howu-
CTpyKuMjata Ha KoMOajHOT e eAHOCTasHa Ho | rpyba (pobycHa).
MNopaan Herosata KBanuTETHA M KapaKTepucTMyHa u3paboTka
u Manara TemuHa, paboTerero co KOMOAjHOT e eaHOCTaBHO
M edUHACHO KAKO Ha HEepaBHM Taka W Ha BnamHu TepeHu. Bo
paboTereTo e AocTa NOoKpeTeH u ctabuneH, 3a Bneyere My
e notpebHa u cpa3mepHO mana cHara. llpea aa ce nywrtw
MaliMHata BO MOroH BHUMATENHO NPOYMTajTe M ynatcreara w
xora pabotute buaere AocnenHu Ha uctute.

CocraBeH gen Ha oBa ynaTcTBO € u ynarcTBOTO Ha npou3se-
AYBaYyOT Ha KAPAAHCKOTO BPATHUNO.

TEHNICNI PODACI

Duzina 4,00 m
Sirina 275m
Visina 250m
Masa 1350 kg
Komusac

Valjci za kamus$anje: 3 metalni, 3 gumirani, duzine 1,13 m.
Freza 9 nozeva
Keson

Zapremina kesona: 1,5 m?3
Praznjenje kesona: pomocu

trakt. hidraulika na visinu 240 m

0,15 - 0,35 ha’/h
500 - 600 vrt./min
nad 18 kW

6.00-16T M1 6 PR
10.0/75-12 AW Impl.
2,75 - 3,00 bar

17 x 1750 (2 kom.)

Kapacitet beraca:

Radni obrtaji pogonske osovine:
Potrebna vucna snaga traktorja:
Gume beraca:

Pritisak u gumama:
Remnik - klinasti:
Kardansko vratilo:
- WALTERSCHEID

- BYPY

- »Kardan« Temerin

W 2200-14-910-K32
A44-114-72-21.C3
12BS-1190-10.10-10.10/52

Kardansko vratilo po potrebi skratite, kako je prikazano na

prilozenoj skici.
Mozete upotrebljavati kardansko vratilo od utovarnih priko-
lica SIP.

Oprema traktorja

- priklju¢ak na donje vu¢no uho, ‘ ‘
- hidrauli¢ki prikljucak na traktoru za kiper prikolicu.

-




TEXHAYHKU NOOALIM

Hymuna
BucuHa
LLinpuna
Maca

Homywauy:

4,00 t#
250 m
2,75 M
1350 wur

Bamuu 3a KoMmyware cy aymurne 1,13 m
3 yenuuHa BamsKa, 3 rymupana Barbka

Ppesa

Hecon
3anpemuna;

9 HoMeBsa

1,5 M3

Tpamrbere KecoHa: NOMoRy TpakT.

XWAPayNuKa Ha BUCUHY
HanauuteT HomOBajHa:

Paaru o6pTaju NOroHCKe OCOBUHE:!

MotpebHa By4Ha CHara TpakTopa:
['yme HombajHa:

Mputucax y rymama:
PeMHuuK — KnuHacTy:
HRapaaHcHo Bpatkno:
- WALTERSCHEID

- BYPY

- »Kardan« Temerin

2,40 m

0,15 - 0,35 xa/car
500 - 600 06p./MuH
Han 18 kW

6.00-16T M1 6 MP,
10.0/75-12 AW Umnn.
2,75 - 3,00 6ap

17 x 1750 (2 kom.)

W 2200-14-910-K32
A44-114-Z-21.C3
12BS-1190-10.10-10.10/52

HapaaHcHo Bpatino no notpebu CKpaTUTe, Kako NPUKa3yje npu-
nowena cnuka (ckuua). Momete ynotpe6ibaBaTth HapAaHCHKO
BPATMNO OA YTOBapHWx npuronuua SIP-a.

Onpema TpaKTopa

— MPUK/BYHaK Ha AOHE BYYHO YXO,

~ XMAPAYNAUKA MPUKMBYYAK HA TPAKTOPY 3a KKUMEpP MPUHONUUY.

Slika 1 Cnura 1

1 - Ogrodije

2 - Keson

3 - Transporter

4 - Trgalno ustje

5 - Okrov trgalnega ustja

6 - Lickalnik

7 - Freza

8 — Pogon trgal. ustja in transp
9 - Pogon litkainika, freze in ¢islilca
10 — Hidravli¢na instalacija

11 - Pogon ventilatorja

12 - Sito

13 - Svellobna oprema

TEXHUYHKU NOOATOLIA

Honmuna 4,00 m
LLinpura 2,75 ™M
Bucouuna 250 M
Maca 1350 wr

Homywau (oasojysau)
Banuu 3a komyware (oaBojaBarse):
3 mertannu, 3 rymenu, co aonmuHa oa 1,13 m.

®peaa S HomeBwm
HecoH

BonymeHn 1a xecoHor: 1,5 M3
Mpa3Here Ha HECOHOT: CO NOMOLL

Ha TpaxkTopcHara xuapaynuKa Ha

BUCHHA OA 240 m

Ranauutet Ha kombajHOT: 0,15 - 0,35 xa/caar
PaboTHu obpTan Ha
NOroHcKaTa OCOBHHA:
[Morpe6Ha BneyHa cHara Ha
TPaKTopoT:

['ymu 3a HombajHoT:

500 - 600 o/mMuH

Haa 18 kW

6.00-16T M1 6 NP,
10.0/75-12 AW Wwmnn.
2,75 - 3,00 6ap

[Mputucor 60 rymute:
17 x 1750 (2 xom.)

Hanw - wknuHectw:
HapaaHcHo spatuno:
- WALTERSCHEID
= BYPY A44-114-Z-21.C3

- »Kardan« Temerin 12B8S-1190-10.10-10.10/52
HapaaHckoTo Bpatuno no notpeba CHpaTere ro, Kako WTo e
NpHHaMaHo Ha npunomerara ckua. Momere aa ynorpebysare
KapaaHcHo Bpartuno o4 SIP npukonkk 3a ToBaperse.

W 2200-14-910-K32

Onpema Ha TpaHTropoT
=~ NPUKNYYOH HA AONHOTO BAEYHD YyBO
— XWAPAYNIHYEH NPUKAYYOH HA TPAKTOPOT 3a KWNep ApUKoaKara

1 - Ram

2 - Keson

3 - Transporter

4 - Uredjaj za trganje

8 - Kuéidte uredjaja za trganje
6 - Komu$§ac¢

7 - Sitnihca

8 - Pogon uredjaja za trganje i transp.

9 - Pogon kamugaca, silnitice i Cistaca
10~ Hidrauli¢ka instalacija

11 - Pogon ventlatora

12 - Sito

13 - Svetlosna oprema

1 - Pam

2 - HecoH

3 - Tpancnoprep

4 - Ypehaj 3a rprare

5 - Hywuwre ypehans 3a 1prane

6 - Homywau

7 - Cutuunuua

8 - Norowx ypehaja 3a Tpramwe w rpancn.

9 - MNorok KOMywaua, curwnumie M uwctaha
10 - Xuaopaynuuka umHcranauuja

11 ~ INoroK BeRTRNATOEA

12 < Curo

13 - Csernocka onpema

1 - PamHa
2 - Hecon
3 - Tpakcnoprep
4 - Hanpasa 3a nasnexysare
5 - Hyuuwre Ka Hanpas 3a u3sneH
6 - Homywau (oasojysay Ha
KNacTor oA crebnoro)
7 = Opobunka
8 - MNorox Ha Hanp. 3a TPaHCA. v u3en
9 - MNoroH Ha KoMywa4or, apobunwa-
T8 M HANPaBaTa 3a YHCTEHE
10 - Xuapaynuuka MHCTanaumja
11 - MNoroxk ka sexunaropor
12 - Curo
13 - CeernocHa onpema

A




OPIS

Obiranje se pricne v tr-
ganem ustju obiralnika
(sl. 1, poz. 4), kjer spre-
jemata koruzno rastlino
dva rebrasta valja (sl. 2,
poz. 1), ki jo povleceta
navzdol. Storzi na rastli-
ni se na dveh nastavlji-
vih trgalnih letvah najprej
odtrgajo in s pomocjo
verig transportirajo na hc-
kalne valje. V kolikor je
zraven storzev $e rastli-
na, jo vrte¢i se valji nad.
lickainikom odstranijo.
Naslednjo delovno opera-
cijo izvrsi lickalnik (si. 1,
poz. ©), ki je sestavljen
iz treh gumijastih in treh
v navojnico oblikovanih
kovinskih valjev. Nad valji
so v dolo¢eni visini pota-
si vrteCe se gumijaste lo-
patice z nalogo, da ena-
komerno porazdelijo stor-
ze po celotni povrsini lic-
kalnika in v primeru za-
gozditve storzev pospesijo
njihov pomik proti koritu
transporterja. Tu storze
sprejemajo lopatice tran-
sporterja in jih nosijo v
keson.

Pogoni za posamezne de-
lovne operacije (sl. 1, poz.
8 in 9) so izvedeni s po-
moc&jo verig, zobnikov in
klinastih jermenov.

Vsi vgrajeni delovni sklo-
pi so izdelani iz visoko-
kvalitetnih domacih mate-
rialov.

Pogon iz traktorja na
obiralnik je preko kardan-
ske gredi.

NAVODILO ZA
"VARNO DELO

Delo z obiralnikom je eno-
stavno, vendar je potreb-
no pred uporabo skrbno
prebrati navodila in se po
njih dosledno ravnati. Ob
upostevanju navodil bo
delo varno in kvalitetno
opravljeno.

Pri delu upostevajte:

1. Zakon o varstvu pri de-
lu.

2. Pravilnik o varstvu pri
kmetijskem delu

OPIS

Branje po¢ne u spravi

za branje (si. 1, poz. 4),
gde prihvate kukuruznu
stabljiku dva rebrasta valj-
ka (sl. 2, poz. 1), te je
povuku nadole. Klipovi se
na dvema produznima let-
vama otkinu, pa se po-
mocu lanaca transportira-
ju na valjke za komu$a-
nje. Ako je pored klipa i
biljka, rotirajuci_valjci nad
lomuSatem je otstrane.
Sledec¢u radnu operaciju
izvr3i komus&ac (sl. 1, poz.
6), koji je sastavijen od
tri gumirana i tri u navoj-
nicu oblikovana metalna
valijka. Iznad valjaka su
na odredjenoj visini vrte-
¢e lopatice, koje imaju
zadatak, da jednakomer-
no razdele klipove po Ci-
tavoj povrsini komus$aca
i u sluCaju zaglavljivanja
klipova ubrzaju njihovo
kretanje prema koritu
transportera. Tu klipove
prihvate lopatice transpor-
tera te ih nose u keson.
Pogoni za pojedinatne
radne operacije (sl. 1, poz.
8 i 9), su izvedene pomo-
¢u lanaca, zupctanika i
klinastih remnika. Svi u-
gradjeni radni sklopovi su
izradjeni iz visokokvalitet-
nih domacih materijala.
Pogon iz traktora na berac¢
je preko kardanskog vra-
tila.

UPUTSTVO
ZA SIGURAN RAD

Rad sa beratem je jedno-
stavan, ali je potrebno
pred upotrebom pazljivo
procCitatiuputstva te se ih
dosledno pridrzavati. Pri-
drzavajuéi se uputstva

.rad ¢e biti kvalitetno o-

bavijen.

U radu se pridrzavajte:

1. Zakona o sigurnosti u
radu.

2. Pravilnika i sigurnosti
poljoprivrednim radovi-
ma.

onnc

Paanu npouec Gepava no-
unre ca OparbeM 0AHOCHO
CEUHaeM  KYKYPY30BHHE.
dasa Oparba NoOUUHLE ¥ Me-
xaHuamy 3a tprare (6pare)
(cn. 1.n03. 4), rae kykypyaHy
cTab/bury npuxeatajy ABa
pebpacra BamnKa (cn. 2, nos.
1). Barbuu KyHypy30BHHY No-
Bnaye Haaone. [lse npoay-
HMHE NeTBe OTKUHY KAunose,
a NaHuW 3a TpaHcnoproBsa-
€ NPEHOCE WX HA Ba/bKe 3a
HoMylware. AKO e Ha Kauny
OCTaNO KYRYPY30BUHE, OTHMU-
Aajy je Ba/buM KOjU ce BpTe
Hal KoMylWauem.

Cnepnefiy paaHy onepauujy
ofasma komywas (cn. 1, noa.
6.). Komywau e cactaBmen
oA 3 rymupana u 3 MetanHa
BarbHa, HOJU Cy 0BNMKOBaHK
y HaBojHMUy. M3Haa Bamka
cy Ha oapehieHO| BUCUHU Ty~
MeHe nonaruue, Koje ce no-
nako okpehy ca 3aaarkom
£a jeAHaKOMEPHO pacnope-
A€ KNMNOBE NO 4YMTaBOj NO-
BPWHHKM KOMyWwaua, a y cny-
Yajy 3arnaBbuBarba KAWNO-
Ba yOp3aBajy HuXOBO-<Hpe-
Tare Npema KOPHTY TpaH-
cnoprepa. Ha tome mecty
KNUMNOBE NPWXBaTajy NONATH-
ue TpaHcnopTepa, Te Ux Hoce
y HECOH.

Moroln 3a nojeauHauHe
paaHe onepauuje (cn. 1, nos.
8 v 9) uaseaeru cy nomohy
naHaua, 3yNYaHuKa U KnuHa-
cTux pemuura. Ceu yrpahenu
pasHW CHNONOBM Cy Hanpa-
BfbEHWU OA BUCOHOKBANWTET-
Hux aomahux marepujana.
[MoroH 3a 6epau je oa Tpak-
TOpa NPEKo KapAaHCKOr
Bpatuna.

YNYTCTBO 3A
CUTYPAH PAL

Pan ca 6epafiem je jea-
HOCTaBaH, anu je nNpea yno-
TpebOoM NnammnsUBO NpoYMnTa-
TW yNyTCTBA, Te Ce ux gocne-
AHO npuapmasartu. [Npasun-
HO NpUMetrLUBake ynyTcTa-
Ba omoryfiyje ycnewan u
KBanWTeTaH paa.

Y paay ce npuapmasajre

cnepeher:

1. 3aHOHA O CHrypHOCTH Y
paay.

2. MpaBunHUKa O CUTYPHO-
CTH y NO/BONPUBPEAHUM
panoBuma.

onuc

Bepbara 3anouHysa ywre
BO Hanpasata 3a Oeperbe
(cn. 1. nos. 4), oa Kaae cre-
6n0OTO OA NYeHKHara ro npu-
¢daraar aBa pebpactu Banuu
(cn. 2, no3. 1), u ja noterHy-
Baar Hagony. Hnacrosure Ha
ABETE NPOAONMHU NETBU ce
OTKWHYBAAT, U CO NOMOLL Ha
naHuuTe ce TpaHcnopTupaar
Ha BanuMTe 3a HOoMylWae
(onBojyBarbe). Ako nokpaj
HNACTOT € NPEHECEHO U CcTe-
6no, BanuutTe KOou ce BprTar
(noTupaar) Haa HoMywauoTr
ja oacTpaHyBaar ucrara.
CneaHata paboTHa onepa-
uuja ja BPLUK KOMYLWAYOT @n‘
1, nos. 6), KOj e cacraseH
o4 3 rymupaHa u 3 BO HaBOM
0bOnMKyBaHU METANHW BaNLUX.
Haa Banuute ce Haofaar Ha
OApEeAneHa BUCHHA NONATHM
HOW Ce BpTar, KOW MMaar 3a
3anava, Aa rv pasaenar Kna-
CTOBUTE pPAaBHOMEPHO NO
uenara NOBPWKUHA HA KOMY-
WayoT U BO Cnyvaj, Aa ce
3arnaBu HEKO] OA KNACTOBM-
Te, Aa ro 3adp3aar HUBHOTO
ABUMEHE HOH KOPUTOTO 04
TpaHcnopTepor.

Tyka KnactoBuTe ce npuda-
TEHW CO NONATKUTE OA TPaH-
CNOPTEPOT M Ce HocaT BO
KecoHoT. lMorouu 3a noeau-
HayHu paboTHU onepauuu
(cn. 1, no3. 8 u 9), ce usse-
AEHK CO MOMOW Ha NaHBH,
3aNYAHULMA M KNUHECTHU HKau-
ww. Cure BrpaseHu pabor-
HW CKNONOBM Ce M3paboTeHK
OA BUCOKOKBANWTETHW Ma-
Tepujanu o4 AOMAWHO NpPo-
M3BOACTBO.

[ToroHoT 04 TpaKTOpOT Ha
KOMOBaJHOT e npeKy HapaaH-
CKOTO BPAaTHNO.

YNATCTBO 3A CH-
[YPHO PABOTEHSE

Pa6orata co HombajHot e
eAHOCTaBHa, HO Npea yno-
Tpebarta e noTpebHO BHUMA-
TENHO, AA M Npo4YMTaTe y-
narcreata M A0CNeaHo Aa
Ce NPUAPHYBATE KOH HUB,
MpuapmyBajiu ce KoH ynar-
crteata paborata ke Ouae
HBANWTETHO M3BpWEHA.

Kora pabortute npuapuwy-

BajTe Ce KOH:

1. 3aHOHOT 3a curypHocTta
Ha paboTterero.

2. MNpaBunHuKOT 3a curyp-
HOCTa CO 3eM|OAENCHUTE
pabortu.




Navodila proizvajalca:

- Z obiralnikom sme de-
lati samo oseba, ki je se-
znanjena z njegovim de-
lovanjem.

- Opozorila in navodila,
napisana na obiralniku, so
za upravljalca ali lastnika
oziroma osebe, ki se naha-
jajo v delovnem obmociju
stroja, strogo obvezna

- Pri vsakem posegu v
obiralnik morate izkljiciti
pogon in ugasiti traktor.

—~ Pri delu z obiralnikom
morajo bitinamescene vse
zascite.

- Med obratovanjem se ne
sme nihCe zadrzevati na
obiralniku ali v neposredni
blizini, kar velja tudi med
praznenjem kesona.

- Zascito kardanske gredi
pritrdite z verizico.

~ Sornik vleCnega uSesa
traktorja zavarujte z ustre
zno varovalko.

NAVODILA
ZA DELO

Prikljucitev na traktor

- Obiralnik prikljucite na
spodnje viecno uho trak-
torja.

- Visino trgalnega uslja
lahko nastavile na pn
kljlucnem usesu obiralnika
ali na vlecnem usesu lrak-
torja. -

- Cev hidravlike prikij
cite na traktor tako, da se
pri zavojih ne poskoduij=

- Podporno nogo dvignite
do konca, da med delom
ne drsi po zemiji.

- Ko ste obiralnik prvic
prikljucili na traktor, ga po-
skusno vkljugite in se pre
pricajte o pravilnem delo
vanju

Visinorezafreze (sl. 1, poz
7) lahko nastavite zvgrad -
njo vliozka (sl. 5 poz '7)

Uputstva proizvodjaca:

- S beracem sme raditi
samo osoba, koja je upo-
znata sa njegovim radom.

- Upozorenja i uputstva,
napisana na beracu, su
za rukovodioca ili vlasnika
odnosno osobe, koje se
nalaze u radnom podrucju
masine, strogo obavezna.

- Pre svakog posezanja u
berac¢, morate iskljugiti po-
gon i ugasiti traktor.

- U radu s beratem moraju
biti names&tene sve zastite.

- U tokurada se naberacu
niko ne sme zadrzavati, niti
u neposrednoj blizini, §to
vazi i prilikom praznjenja
kesona.

~ Zastitnik  kardanskog
vratila pricvrstite sa lanci-
cem.

- Svornjak vu¢nog uha
traktora zastitite sa odgo-
varajucim osiguracem.

UPUTSTVO
ZA RAD

Prikljucivanje na traktor

- Berac priklju¢ite na do-
nje vuéno uho traktora.

- Visinu sprave za branje
regulisite na prikljuénom
uhu beraca ili na vuénom
uhu traktora.

- Cev hidraulike prikljucite
na traktor tako, da se pri
okretanjima ne ostecuje.

Potpornu nogu dignite
tlo Kraya, da u toku rada ne-
klize po tiu.

- Kada ste berac prvi put
prikljucili na traktor, pre-
verite njegov rad, te se
uverile u pravilnost rada
iIstog

Visinu rezanja freze (sl. 1,
poz. 7) mozete regulisati
sa dodatnim ugradjiva-
njem uloska (sl. 5, poz. 17).

Ynyrcrasa npowasobaua:

- Bepavem ERO 3500 mo-
Me ynpasbatn camo ocoba
KOja je ynosHarta ca rero-
BUM PAdOM.

- Ynosopera W ynyicrea,
Hanucaka Ha wkombajHy, cy
3a pykosaoua 6epaya, Bnac-
HuKka oa. ocobe Koje ce Ha-
nase y paaHOM NOAPYYjy Ma-
WHHe cTporo 3abparbeHa.

- [pe ceaxor nocesarsa vy
6epay, Moparte WCHBYUYUTH
NOTOH # YracuTu TPaKTOP.

- Y paay ca 6epauem mopa-
jy 6UTH HamewTeHe cee 3aw-
THTE.

- Y ToKy pana, Ha bepauy ce
HUKO HE CMe 3aApmasarti
Ha Gepauy UM y Henocpea-
HO] OAUBKUHU, WTO M NPUIK-
HOM NPamera KeCoHa.

- 3aWTUTHUK KApAAHCKOr
BpatMna NPUYBPCTHTE AaH-
unhiem.

- CBOpHaK By4HOr yxa Tpax-
TOpa 3awTuTe ca OArosapa-
Jyfium ocurypauem.

YNyTCTBO
3A PAL

MpuHBbyUMBarbe Ha Tpawk-
TOP

- Bepau npurbyunTe Ha 40-
FE BYYHO YXO Tpaxtopa.

- BucuHy cnpase 3a 6parse
pervnwwme Ha ﬁpHHTbVHHOM
yxy 6epada unu Ha ByYHOM
yXy TpakTopa.

- Ues xuapaynuka npuxey-
4YuTe Ha TPAKTOP Tako Aa ce
npu oxkpetarsy He owrehyje.

- [loTnopHy HOry aurHuUTe A0
Kpaja, Aa y TOKy paja He
KAWMKE NO TNy.

- Kana cre 6epay npsu nyt
NPUKIBYYUAU  HA  TPAKTOP,
npoBepuTe HEeros pan, Te
ce yBepuTe y npasuniocT
pafa ucror.

Bucwuny pesarsa ppese (cn.
1, n0a. 7) momere peryauca-
M ca poaaTHum y:pahusa-
wem-ynowna (cn. 5, nos. 17).

Ynarctea Ha npowsBeaysa-
yor:

- Co kombajHoT cmee Aaa
pabotu camo nuue Koe e
3aN03HATO CO HEroBoToO pa-
6orerero.

- BHumarujata m ynarcreara,
HanWwaHu Ha KomOajHoT, ce
3a paKysauyoT uau concree-
HWUKOT OAHOCHO NHMLA KOU Ce
Haoraat Ha paboTHO mMecTo
CO MalmnHarta, CTporo Mmo-
panHu.

- Mpea cexoe nocernyBarse
B0 KOMOA]HOT, MOpare Aa ro
MCKNYYUTE NOTOHOT WU Aa ro
yracure TpakTopor.

- Kora pabotute co KOM-
6ajHoT Mopaar aa 6unar Ha-
MECTEHW CUTE 3aLTUTH.

- Bo 1exor Ha paboTereTto
Ha KOMOAJHOT HE CMEe HUKO)|
Aace 3aApMyBa, HUTy Nak Aa
Ce Haora BO Herosa 6nM3uHa,
MCTOTO BaMU M NPU NpasHe-
FE€TO Ha KECOHOT.

~ 3aWTUTHUKOT Ha KapAaH-
CHOTO BPAaTUNO NpUYBPCTETE
ro CO NaH4ero.

- OcoBsuHata Ha BNEYHOTO
yBO O4 TPAKTOPOT 3aWTuTeTe
ja co ocurypysauu.

YNATCTBO
«3A PABOTA

]
Npurnyyesare Ha Tpaw-
TOoP

- KombajHot npurnyyere ro
Ha AOAHOTO BNEYHO YBO OA
TPAKTOPOT.

- BucuHata Ha wanpasarta
aa OGepere perynupajre ja
Ha APHUKNYHHOTO YBO O4 HOM-
6ajHOT UNK 1Ha BNEYHOTO YBO
04 TPaKIopPOT.

- lUeexara 3a xuapaynuka
NPUKNYYETE Ja HA TPAKTOPOT
Taka, Aa Npyv BEPTEHE He ce
ouwrertysa.

- MoanopHaia Hora aurHere
ja A0 Kpaj, Aa BO TEKOT Ha
paboTeHeTO HEMOKE Aa ce
au3ra no 3emja.

-~ Kora 3a npe nar cre ro
NpUKAyYnne KomOajHOT Ha
TPAKTOPOT,  NPEKOHTPONU-
pajte ro Herosoto pabove-
e U YBEPEeTe Ce 3a Hero-
n0TO NpasunHo paboTerse.

Uucunara Ha o¢pesarta 3a
ceverse {cn. 1, nos. 7) Mo-
Were aa ja perynuparte co
A0AaTHO Eﬂ‘)aﬂVBilH:e Ha

BAOWHM {cr. 5, n03. 17).




OBIRANJE

V vrsto zapeljite z delovni-
mi vrtijaji 500 - 600 vrt./
min in s hitrostjo 2 - 6 km/
h. Hitrost voznje prilagodi-
te gostoti posevka in veli-
kosti rastline, le tako bo-
ste delali s strojem kvali-
tetno in ucinkovito.

V vrste vozite z enakomer-
no hitrostjo, pri tem pa
pazite, da se delovni vrt-
ljaji pogonske gredi ne
bodo spreminjali.

Na koncu vrste in pri ost-
rih zavojih morate izkiju-
citi kardan in ga ponovno
vkljuciti, ko ste ze postav-
lieni v naslednji vrsti. Pre-
dno izkljucite kardan, pu-
stite stroj obratovati, da
se transporter popolno-
ma izprazni storzev.

Na zacetku obiranja opa-
zujte, kako se rastline ob-
nasa ob prihodu v trgalno
ustje. Ce se rastlina lomu
in skupno s storzem po-
tuje v obiralnik je znak, da
so trgalni valji preblizu (sl.
2, poz. 1).

Ce se storzi zagozdijo med
trgalnima letvama (sl. 2,
poz. 2), ali so preve pos-
kodovani, pomeni, da sta
letvi prevel razmaknjeni.
Vsi ti znaki pomenijo, da
je razmak med valji in let-
vama pomemben za kvali-
teto obiranja. Pri razli¢nih
vrstah in hibridih koruze
je ta razmak razlgen, kot
je razlitna debelina rastli-
ne in storza.

Slika 2 Cnuna 2

BRANJE

S kombajnom udjite medju
redove sa radnim obrtaji-
ma 500 - 600 o/min i sa
brzinom 2 - 6 km/h. Brzinu
voznje prilagodite gustoci
useva i velicini stabljike,
jer cete samo tako sa ma-
sinom raditi kvalitetno i
efikasno.

U redovima vozite jedna-
komernom brzinom, pri
tome pazite, da se radni
obrtaji pogonske osovine
ne menjaju.

Na kraju reda i prilikom
okretanja morate iskljuci-
ti kardansko vratilo, pa ga
ponovo ukljuciti, kada ste
berac postavili u slededi
red. Pre iskljucivanja kar-
danskog vratila, pustite
masinu da radi, da bi se

transporter potpuno is-

praznio.

Na pocetku branja po-
sinatrajte, kako se stablo
ponasa pri ulazu u spravu
za branje. Ako se stabljika
lomi i skupa sa klipovima
putuje u berac je znak, da
su valjci za branje preblizu
(sl. 2, poz. 1),

AKo se klipovi zaglave me-
dju letvama za branje (sl.
2,poz. 2),iliako su previse
oSteceni, znaci, da su tetve
previse razmaknute. Svi
ovi znaci pokazuju, da je
razmak medju valjcima i
letvama veoma vazan za
kvalitetno branje. Kod raz-
licitih vrsta i hibridnog ku-
kuruza je taj razmak razli-
¢it, kao $to je razlicita de-
bljina stabljike i klipa.

BPAHE

C 6epauem yhure mehy pe-
A0Be ca paaHum obprajuma
500 - 600 obp./MuH U ca
6p3uHoM 2 - 6 wm/car.
Bpauxy somme npunaroau-
te ryctofin ycesa u senuyu-
Hu cTabreure, jep hete camo
TaKO Ca MAaLIUHOM pasuTH
KBaNUTETHO U ePUHACHO.

Y peaosuma BO3uTE jeaHa-
HOMEPHOM Op3UHOM, 11pH
TOME nasute, Aa Ce padHu
o6pTaju NOroHCKe OCOBMHE
He Merbajy.

Ha Hpajy pega v npunu-
HOM OHpeTara Mmopare
UCHIBYYHUTH  HapAaHCHO
BpaTUNoO, Na ra MNoHoBO
YH/bYUMTH Hapa ca 6epa-
uem vheTe y HOBM pena.
Mpe ucHbyuuBarba Kap-
AaHcHor BpaTtWha, NycTH-
Te MallWHy fAa paau Aa
64 ce TpaHcnopTep y noT-
NYHOCTHY HCMPA3HMO.

Ha noyertny 6para nocma-
TpajTe Kako ctab/muKa ynaau
y MexaHu3am 3a 6parbe. Ao
ce crabrmuKa oMU 1 CKyna
ca knunosuma nytyje y Ge-
pauy, 3Hayu, 4a Cy Baseuu 3a
Gparbe 6nu3y jeaaH Apyrom
(cn. 2, nos. 1.).

AKO ce HAMNoBW 3arnase
mehy nerBama 3a Opare
(cn. 2, no3. 2.) wiu ako cy
npeBulie OWTEYEHU, 3HAYM,
Aa CY nevBe NpeBuwWwe pas-
ManHyte. CBe TO nowkasyje
£a je pa3Mak netasa v Basb-
Ha BEOMA BamaH 3a KBanu-
TeTHo Bparbe. Hoa pasnu-
YUTUX BpCTa W xubpuaHor
HYHypy3a Taj pasmak je pas-
NMYUT, KAO WTO je pasnu-
uyuta aebrbuHa crabrbuHe W

Kauna.

BEPEHE

Co HombajHoT Hneaute BO
Merypeaosu co paboTHu
obprau 04 500 - 600 o/ MmuH
u co 6paura oa 2 — B Kkm/
caat. bpauHara Ha Bo3ewe-
TO NMpunarodeTe ja co rycru-
HaTa Ha yceBWTe u CO rone-
MuHara Ha crebnata, 6uaej-
KM CaMO TaKa Ke MomeTe,
na paboTtuTe CO MawuHata
HBANUTETHO U EPEKTHO.

Bo peaosute BO3eTe co
ucta Op3uHa, HO npu TOA@
BHUMaBajTe, Aa Guaar pa-
60TUTE 0OpTan Ha NOroHCKa-
Ta 0COBWHA HE NPOMEHETU.
Ha HpajoT o peaoT U Ko-
ra BpTMTE maparte, Aa ro
MCHIYHMUTE HapAaHCHOTO
BPaTHNO W NOBTOPHO, Aa
ro BHIy4uTE, HOra ke no
nocrasure HoMCaix
cnegHuoT pea. lMNpen pa
ro UCHIIYUUTE HapAaHCHO-
TO BpaTWNoO, ocTameTe ja
MawuHaTta pga paboTw,
HaKo OW ce TpaHcnopTe-
pPOT TMOAMONHO WCcnpas-
HHUN.

Ha nouertoror oa Gepbata
nocmarpajre, Kako ce oa-
HecyBa cTebnoto npwu Bne-
30T BO Hanpasarta 3a Gepe-
we. Ako cTebnoTo Kpwm u
3ae/HO CO WiacToBuTe na-
TyBa BO KOMOAJHOT TOa €
3HaK, AeKa Banuute 3a bepe-
we ce npebnudy (cn. 2, noa.
1).

AHO HKnacToBuTe ce 3arna-
Bat nomefy nersure 3a be-
petwe (cn. 2, nos. 2), unu
KO Ce NPEeMHOry OLITEeTEHH,
TOa € 3HaK, uenzs'ce nersute
NPeMHOTY OAfafeueHn ea-
Ha oa apyra. Cure osue 3na-
UM NOKaryBaar, AeKa pacTto-
jAHUETO Mery BanuuTe v net-
BUTE € MHOry 3HauyajHo 3a
KBanuteTHa Gepba. 3a pas-
HW BUAOBM W 3a xubpuaHa
NYeHKka Toa pacrojaHue e u
PAa3nUUHO, HAKO WTO Ce pas-
nuHysa aebenuHara Ha cre-
6nata U Ha KnacToBuTE.

e




NASTAVITEV
TRGALNIH LETEV

Trgalne valje in letve lahko
nastavite skupno ali posa-
mi&no. Skupno jih nasta-
vljajte z rocico (sl. 2, poz.
3) enakomerno na obeh
straneh. Po nastavitvi naj
bo rotica vedno obrnjena
navzdol. Posamitna nas-
tavitev pride v poStev pri
debelejsi rastlini in ozjem
storzu in obratno. Valji se
naslavljajo glede na debe-
lino rastline, letvi pa glede
na debelino storza.

Letvi nastavijajte na obeh
straneh enakomerno z vi-
jaki (sl. 2, poz. 4).

Razmak letev naj bo na
zgornji strani (prireduktor-
ju) za 2 - 3 mm vedji kot
pri polzu levem in desnem
(poz. 2, 7, slika 7).

NAPENJANJE VERIG
IN JERMENOV

Verige in jermeni se naj-
bolj raztegnejo po prvih
urah obratovanja, zato vam
priporo¢amo, da jih pra-
vocasno kontrolirate. Po
potrebi jih napnite z na-
penjalci, pri tem pa pazite,
da napetost ne bo preveli-
ka, kar zmanj$a njihovo
Zivljensko dobo. Veriga
mora nihati za 1% medos-
ne razdalje med verizniki.
Spodrsavanje, ki ga po-
vzrocajo slabo napeti jer-
meni, znatno vpliva na nji-
hovo Zivijensko dobo. Ob
pritisku na jermen, se ta
lahko vda za svojo visino
trapeznega preseka.

Pri menjavi verig mora biti
zaprta stan vzmetne varo-
valke spojnega clena o-
brnjena v smeri gibanja.
Transportno verigo tran-
sporterja nastavite na
zgornji 0si enakomerno na
obeh straneh.

PODESAVANJE
LETAVA ZA BRANJE

Valjke za branje i letve je
moguce regulisati pojedi-
nac¢no ili zajedno. Zajedno
ih regulidite sa rucicom
(sl. 2, poz. 3), jednakomer-
no na obe strane. Posle
namestanja neka je rucica
uvek okrenuta nadole. Po-
jedina¢no regulisanje do-
lazi u obzir kada je stablji-
ka deblja i tanji klip i obr-
nuto. Valjci se regulidu ob-
zirom na debljinu stabljike,
a letve obzirom na debljinu
klipa.

Letve se reguliSu pomocu
vijaka jednakomerno na
obe strane (sl. 2, poz. 4).
Razmak letava kod reduk-
toranekabudeza2-3mm
vecCi nego kod levog ili de-
snog puza (poz. 2, 7,sl. 7).

ZATEZANJE
REMNIKA | LANCA

Remnici i lanci se najvise
rastegnu u prvim radnim
satima, zato vam preporu-
cujemo, da ih pravovreme-
no kontroliSete. Po potrebi
ih zategnite sa zatezatem,
pri tome pazite, da zateg-
nutost ne bude prevelika,
jer im smanjuje vek tra-
janja. Lanac mora vibrirati
za 1% od centri€nog raz-
maka izmedju lan¢anika.
Slabo zategnuti remnici
prouzrokuju klizanje, koje
znatno uti¢e na njihov vek
trajanja.

Remnik pod pritiskom mo-
ze popustiti od. moze se
uviti za svoju visinu tra-
peznog preseka.

Prilikom menjanja lanaca
mora biti zatvorena strana
opruznog osiguraca spoj-
nog clana okrenuta u pra-
vcu kretanja.

Transportni lanac tran-
sportera podesite na gor-
njoj osovini jednakomerno
na obe strane.

NOAELLUABAHSE
JIETABA 3A BPAHE

Bamxe 3a 6patbe u netse je
moryhie perynucaru nojeau-
HA4YHO U 3ajeAHO. 3ajeaHO uX
perynuwure ca pyduuom (cn.
2, nos. 3), jeaHakOMeEpHO
Ha obe crpane. lNocne Ha-
MelwTara HeKa pyduua oc-
TaHe OHpewnyTa naaone. [o-
JeAMHAYHO perynucare A0-
nasu y o63up rana je cra-
6rbuKa nebrba v Tareu Kaun,
Te 06pHyTo. Bamuu ce pe-
rynuwy 063upom Ha aebmu-

_ Hy cTabreure, a netse 063u-

pPOM Ha aebmuHy Hauna. Mle-
TBE Ce perynwwy nomohy
BUjaKa JEAHAKOMEPHO Ha
obe crpane (cn. 2, noa. 4).
Paamak netasa Ha ropwoj
cTpaHu Heka byae (npw pe-
AykTOopY) 3a 2 - 3 mMm Befin
HEro Np# NyMy NEBOM WK
nectom (no3. 2, 7, cn. 7).

3ATE3AHLE  PEM-
HUKA U NAHALIA

PeMuuum v naHuu ce Haj-
Bule pacTeMmy y NPpBUM pa-
AHWUM LaTUMa, 3aTO Bam npe-
nopydyjeMo, Aa Mux npaso-
BPEMEHO  HOHTpOMMLIETE.
Mo notpebu nx 3arernute ca
3aresadem, a npu Tome na-
auTe aa 3aTerHyroct ve byae
npeBsenuKa, [ep MM Cmarbyje
BeK Tpajarba. JlaHau mopa
subpupatu 3a 1% oA uex-
TpanHor  pasmaka u3mehy
naHYaHuKa,

Cnabo 3aTerHyti pemHuum
NPOY3PYHYjy Hu3arbe, Hoje
3HATHO YTUYE Ha HUXOB BEH
Tpajara. Pemuuk noa npu-
TUCKOM CE MOME yBuTH 3a
CBOJy BWCWUHY TpaneaHor
npeceka.

NpunuHOM 3ameHe naHa-
ua 3aTBOpeHa cTpaHa o-
MPYHHOr OCUrypaya cnoj-
HOr unaHa mopa-6uTu o-
HPEHYTa Y CMEPU BOMIbE.
TpaHCNOPTHU NaHuM Tpa-
cnoprepa peryiuwuTe Ha
rOpt0j OCOBMHW jeAHaKO-
MEPHO Ha 00e cTpaHe.

MECTEHSE HA
NETBUTE 3A
BEPEHSE

Banuute 3a Gepere u ner-
BUTE MOMHO e, aa Ouaar
perynupani  NOEAUHAYHO
unu 3aeaAHo. 3aeAHO v pe-
ryaupare co NOMOW Ha pay-
ka(cn. 2, noa. 3), ucromepHo
Ha asete cTpanu. [1o mec-
TeHEeTO padykata Heka buae
cBpTeHa Ha Aony. [loeau-
HEYHO perynuMparse poara
BO NPeABMA Kora e cTebnoTo
no aebeno, a KNactor no
TaHOK W obOpatHo. Banuute
ja perynupaar co ornea Ha
pebenunata Ha crebnata, a
neTsuTe Co ornea Ha nebe-
NMHaTa Ha KNacToBMTE.
Jletsute ce perynupaar co
NOMOLY Ha WTPagdoBK CO UC-
Ta Mepa Ha ABeTe CTpaHu
(cn. 2'noa. 4).

Pactojanueto wa netsute
Ha] peayKTopoT Heka Ouae
3a 2 - 3 Mm noronemo oAa-
HOJIKY WTO € TOa Kaj| NesuoT
UKW AECHUOT nonmwas (nos.
2.7, cn. 7).

3ATErHYBAHSE HA
RAULLIUTE U
NAHUUTE

HauwuTe 1 naHuuTe HajMHO-
ry ce pacrterHysaar BO np-
Bute paboTHu caaTu, 3atoa
B¥ Npenopadvyrame Ha spe-
Me, Aa I NPEROHTPOAKUPATE.
Mo notpeba 3arterHere ru
CO 3aTerHyBsad, Npu T0a BHMU-
MaBajre, 3aTerHaTocT Aa He
6une npetepaHa 6uaejhu ro
cManysa HWUBHWOT BEHK Ha
Tpaere. Slaneuor Mopa Aa
Bubpupa 3a 1% o4 ueHTpu-
YHOTO pacTojaHue nomery
NAHYAHMHKOT.

HenosonHo 3aterHaru Hau-
WK Npeau3sBuKyBaar nuara-
He, KOE 3HAYajHO BNM|ae Ha
HUBHWUOT BEK HA TPaeHse.
HauwioT noa nNPUTHCOH
MOHie Aa ce onabaBu Te.
MoHie na ce yBpTH 3a CBO-
jaTa BMCMHA HA Tpanes-
HUOT NpeceH.

Hora ru meHysaTe naHuu-
Te Mmopa afa 6upe 3aTBO-
peHa cTpaHaTa Ha onpy-
MHWOT OCHUrypau Ha une-
HOHOT 33 cnojyBarbe 3a-
BpTE€Ha BO NpaBeuoT Ha
OBUMEHETO.




Klinaste jermene, ki poga-
njajo frezo, varujte pred
oljem, mastjo in necistoco.
Ce je eden od jermenov
podkodovan ali prevet iz-
rabljen, zamenjajte oba.
Jermene napnite z nape-
njalno jermenico.

ZAMENJAVA
NOZEV FREZE

Freza koruznico drobno
razsete in jo razmele po
njivi. Mo&no obrabljene
noze zamenjajte, ker taks-
ni slabo rezejo koruznico,
obenem pa dodatno obre-
menjujejo jermene. Ce se
vam zlomi eden od nozev,
ga takoj zamenjajte. Pri
menjavi nozev morate za-
menjati tudi varovalke sor-
nika.

NASTAVITEV
VALJEV LICKALNIKA

Pogoj za kvalitetno licka-
nje je, da so valji vedno
stisnjeni skupaj. V primeru,
da nastane med valji raz-
mak, npr. obrabljeni gumi-
jasti valji, postopate tako,
da najprej rahlo odvijete
vijake na obeh straneh
valjev (sl. 3, poz. 3). Nato
tesno priblizajte valje z vi-
jaki (sl. 3, poz. 4) na obeh
straneh. Pri stiskanju valjev
pazite, da odpravite zrac-
nost med soleZnimi valji —
valja se vrtita eden proti
drugemu. Zra¢nost med
posameznimi  delovnimi
dvojicami se lahko poveca
- neaktiven del. Ko ste
valje dovolj priblizali, vijake
(poz. 3) mo&no privijte /

Priporo¢amo vam, da li¢-
kalnik obZasno ocistite, da
boste s tem zmanjsali ob-
rabo valjev. Ce se gumijasti

valji toliko obrabijo,da pri-
blizevanje ni ve¢ mozno,
lahko nadomestite gumo
v celoti alideloma.

Klinaste remnike, koji po-
krecu frezu, zastitite od
ulja, mastii negistoce. Ako
je jedan od remnika o$te-
¢en ili previse istrosen, za-
menite oba.

Remnike zategnite sa za-
teznom remnicom

ZAMENA
NOZEVA FREZE

Freza kukuruzovinu dobro
isitni pa je rasturi po njivi.
Previse istrosene nozeve
zamenite, jer takvi slabo
sitne kukuruzovinu i do-
datno opterecuju remnike.
Ako se slomi jedan od no-
zeva, odmah ga zamenite.
Prilikom menjanja nozeva
zamenite i osigurace svor-
njaka.

PODESAVANJE
VALJAKA
KOMUSACA

Uslovi za kvalitetno komu-
Sanje je, da su valjci uvek
skupa stisnuti. U slucaju,
da se valjci razmaknu, npr.
istroSeni gumirani valjci,
postupite tako, da najpre
nezno odvijete vijke sa obe
strane valjka (sl. 3, poz. 3).
Zatim tesno priblizajte valj-
ke sa vijcima (sl. 3, poz. 4)
sa obe strane. Priblizava-
jucivaljke pazite darazmak
izmedju sulezecih valjka,
koji se vrte jedan prema
drugom. Tajrazmak se mo-
ra otkloniti. Razmak se ta-
kodjer moze i povecati —
neaktivni deo. Kada ste
valjke dobro priblizali, vijke
(poz. 3) dobro pri¢vrstite.
Preporutujemo, da komu-
SaC povremeno ocistite,
da bi smanjili trosenje
valjaka. Ako su gumirani
valjci toliko istroseni, da
priblizavanje nije vise mo-
guce, mozete postaviti no-
vugumuuceliniitidelimi¢no.

_.____J_.j___

14

4

i il
1
I3 [ R S 18

HauHacre pemHuke, Koju no-
xpehy dpeasy, 3awTuture oA y-
/ba, MacTu u HeuucToha. Ako
je jeAaH 04 peMHWKA OM-
TefieH unu npesue UCTpo-
WweH, 3ameHuTe oba.
PeMHuke saterHute nomo-
Ky 3areaHe pemenuue.

3AMEHA
HOMEBA $dPE3E

®dpesa HyHypy308UHY A06PO
WCWTHM Na Je pacrypu no
wuen. [pesuwe uctpowene
HOMEBE 3aMEHWTe, Jep TaK-
B Cnabo CUTHE HKyKypy3o-
BUHY W AoaaTtHo onrtepefyje
peMHuKe. AKO Ce CnoMH je-
AaH OA HOM(esa, OAMaX ra 3a-
MeHnure. [punukom Merva-
tba MOMEBA 3aMEHUTE U
ocHrypaye CBOpHaHKa.

NOAEUIABAHE BA-
JbAKA KOMYLLUAYA

YCnoB 3a HBaNUTETHO HO-
Myliake je Aa cy Basbuu
yBEHK CHyna CTUCHyTH. Y cny-
Yajy Aa Ce Ba/bUM pa3dmaKHy
HNP. WUCTPOWEHW FYMUPaHH
Ba/buM, NOCTYNUTE TaKo Aa
Hajnpe HEeMHO OABH]eTE BH)-
ke ca obe crpaHe Basbaka
(cn. 3, noa. 3), 3aTum TecHo
npubnumute GamKe ca Buj-
umma (cn. 3, nos. 4) ca obe
crpane. Mpuaukom npubnu-
MaBarba Ba/baKka Nasute Ha
pacrtojare (BasaywHu npo-
cron) meby wuma oa. meby
conewehum Barbuuma -
Ba/bUW Ce BPTE jeaaH npema
apyrom. Pacrojarbe uamelhy
nojeauHauHux naposa ce
Mome nosehiath — HeanTue-
Hu neo. Hapa cre Barmske
[06pO NPUOIUMMUNK, BHUjKE
(noa. 8) no6bpo npuyspcTHUTE.
Mpenopyyyjemo aa Komy-
way NpPeBPeMeHO O4UCTHUTE,
na 6u cMamunu Tpowere
Ba/baka. AKO CYy rymupaHu
B&/bUU TONMKO WCTPOLLIEHHU,
na NpubNUmaBarbe Huje BU-
we moryhe, Momerte nocra-
BUTU HOBY IyMy Yy UENUHH
UKW AENUMMUYHO.

Slika 3 Cnuxa 3

~<

TpaHcnopTHUOT naHeu oA
TPAHCNOPTEPOT HaMmecTute
ro Ha ropHara oCOBWHa ea-
HOMEPHO Ha ABETE CTPaHM.
HnuHecTuTe Kauwu, Kou ja
ABWMAT dpeasara, 3alTuTuTe
ja oA ymbe, MacT U HEYUCTO-
TMu. AKO €NeH OA HauwurTe
Ce OWTeTU UK e NPemHory
UCTPOLWEH, 3aMEHUTE U W
apara.

Hauwute 3aterHere ru co
3aTe3eH KauLl.

MEHYBAHE HA
HOMEBHUTE
PPE3ATA

®dpesara 3pHaTa 04 NYEHKA-
TO0 A06GPO ja UCHUTHYBA W ja
pactypa no Husara. [lpe-
MHOry u3abeHuTe HOMesH
3aMeHuTe ru, bugejiu Taw-
suTe no cnabo ru CuTHar
3pHaTa OA MNYEHKa W WCTO-
BPEMEHO U onrepeTtyBaar
HauwmuTte. AKO Ce CHpwu
e/leH 0OQl HOMEeBUTE, BeHaLW
3amMeHeTe ro. Hora ru me-
HyBaTe HOMEBUTE, 3ameHe-
T€ O U OCUrypayoT Ha 0CO-
BUHaTa.

NOOECYBAHE HA
BAJbHOT O
HOMYLLIAYOT

YCcnoe 3a KBaNUTETHO KOMY-
warbe e, Aa 6buaat Banuure
CeHoraw 3aeflHO CTUCHATH.
Bo cnyuaj aa ce sanuure
pacrasar Ha Np. HCTPOLWEHHM
ryMUpaHu Banuu, nocraHere
TaKka, Aa HajHanpea HEemHo
v oAwTpaduTe Wrpadosute
OA4 ABeTe CTpaHu Ha Basba-
kot (cn. 3, nos. 3). Moroa
TecHo npubnaumere ru san-
uute co wrpadosu (cn. 3,
no3. 4) oA ABeTe CTpaHM.
Co npubnumybame Ha Ban-
uuTE BHUMABajTe, Aa pacTo-
jaHMeTo noMmery HanerHaru-
TE BaNUM, KOU Ce BpTaT eAeH
HOH Apyr, MOpa Aa ce oa-
Knonu. PacrtojaHuero wucto
TaKa MOMM M 4a Ce Harone-
MU — HearTuBeH aen. Hora
cre rv 6anuute nobpo npu-
6numane, wrpadosure (noa.
3) nobpo npuuspcreTe ru.
Bu npenopauysame, oa
BpeMe 40 BpeMe HOoMylua-
4ot A06po, Aa ro ucuucrere,
Hako 6u ro Hamanune abe-
HEeTO Ha Banuute. AKo ce
YMUPAHWUTE  BaNuM TOMHY
MHOMY UCTPOWEHH, AA HWUB-
HOTO NpubnumyBarbe Beke
He e 603MOMHO, MOMeTe Aa
CTaBwWTe HOBa ryma - uena
UKW OENYMUYHO Ha MecTa.

~Y




V primeru, da obirate ko-
ruzo, ki se lazje licka, vsta-
vite v kovinske valje prste
(glej str. 26, sl. 9, poz. 26),
prilo¢ene v vrelki, vendar
z vecjim S&tevilom prstov
povetate poskodbe zrnja.

VZDRZEVANJE
IN MAZANJE

Odvzdrzevanjain mazanja
je odvisna zivljenska doba
obiralnika, zato ga redno
vzdrzujte in mazite po na-
vodilih. Predvsem na za-
Cetku obratovanja kontro-
lirajte:

- Napetost veriznih in jer-
menskih prenosov.

- Privitost vijakov in matic.

- Predpisan pritisk v prev-
matikah.

Obiralnik, ki ima 27 ma-
zalnih mest, mazite z roc-
no mazalko po mazalni
shemi. Pri mazanju upo-
rabljajte olje in tovotno
mast LIS-2. Vsa neozna-
cena mesta so trajno ma-
zana. Skrbite, da bodo vse
verige in pregibna mesta
rahlo naoljena.

- Pazite, da bo freza, ki je
zelo obremenjena in izpo-
stavljena necistogi, redno
mazana.

- Kardansko gred mazite
po prilozenih navodilih.

- Na koncu sezone obiral-
nik temeljito oCistite in pre-
glejte, po potrebi opravite
dolo¢ene nastavitve ali za-
menjave.

- Namazite vsa mazalna
mesta in obiralnik posta-
vite na mesto, kjer ne bo
izpostavljen vremenskim
vplivom.

Ako berete kukuruz koji se
lakse komusa, u metalne
valjke umetnite pipke (prs-
te) vidi (str. 26, si. 9, poz.
26) koji su prilozeni u vre-
¢ici. Vodite racuna o tome,
da se sa vecim brojem
pipaka povecava i proce-
nat ostec¢avanja zrna.

ODRZAVANJE
| MAZANJE

Od odrzavanja i mazanja
zavisi i vek trajanja beraca,
zato ga redovno odrzavajte
i podmazujte po uputstvi-
ma. Pred branjem kukuru-
za posebno prekontrolisi-
te:

- Zategnutost tancanih i
remenskih prenosa.

— Zategnutost vijaka i ma-
tica.

— Propisan pritisak u gu-
mama.

Berac, koji ima 27 mesta
za mazanje, podmazujte
sa ruénom mazalicom po
semi podmazivama. Pri
mazanju upotrebljavajte
ulje i tovotnu mast LIS-2.
Sva oznafena mesta su
trajno namazana. Vodite
racuna, da su svi lanci i
pregibna mesta blago na-
uljena.

- Pazite, da je freza, koja
je veoma opterecena i is-
postavljena necistoci, re-
dovno namazana.

- Kardansko vratilo pod-
mazujte po prilozenom u-
putstvu.

— Na kraju sezone berag
dobro oCistite i pregledaijte,
po potrebi izvr§ite eventu-
alna pode$avanja ili za-
mene.

- Namazite sva mesta za
mazanje i bera¢ postavite
na mesto, gde nece biti
ispostavijen vremenskim
uticajima.

AKO GepeTe KyKypy3 Koju ce
NaKCWe KoMyLLa, y MeTanHe
Ba/bKe ymeTute npcre (nyn-
Ke) suan (cTp. 26, cn. 9, nos.
26) HOJM Cy NPUIOMEHH Y
spefinun, anu ca sefinm 6po-
jeM nunaka suwe ce owre-
Ryje 3pHO HyKypy3a.

OLIPHABAME
M MA3AHE

Oa oapmasarba U Masara
3aBUCH W BEHK Tpajara Oe-
paua, 3aTo ra PefloBHO OLpP-
masajte M noAmasyjre no
ynytcteuma. MNpea 6parbem
KYKYpy3a NOCEBHO NpPEHOH-
TPOMUWNTE:

— 3aTerHyrocT naH4aHu-
Ha U pEMEHCHHUX MpeHOoCca.

~ 3aTerHyTocT Barbaka M
MaTuua.

- MponucaH npHTHCaK y
rymama.

bepau uma 27 mecTta 3a
noaMasuBarbe, a nogma-
3yjTe UX py4HOM Masanu-
UOM npema WeMW noa-
MasuBarba. YnoTpebna-
BajTe y/be U TOBOTHY MacT
LIS-2.

Csa o03HaueHa mecTa cy
TpajHo MmasaHa. Bopaute
padyHa, ga Cy CBH NaHuUM
¥ npernbHa mecrta 6naro
HayrbeHa.

- Maaure, aa je dpeaa, Hoja
je Beoma ontepeheHa u uc-
noctas/bexa Heunctohu, pe-
AOBHO HAMa3aHa.

- HapaaHcHio Bpatuno ma-
HWUTE NO NPUIOMEHOM YNyT-
crBy.

- Ha wpajy cesone 6epay
AOBPO OYUCTUTE M nperne-
fajte n no norpebu u3Bp-
WHTe eBeHTyanHa noAewa-
Batba UK 3aMEHE.

- Hamectute cea mecTa 3a
Mazare u Hepay nocrasute
Ha MecTO Aa Huje ucnocra-
B/bEH BPEMEHCHKMM yTuLa-
juma.

AKo BpwnTe 6epba Ha nueH-
Ka KOj NO NeCHO ce KoMyl a
(ce oaBojuBat HKnacot 04
c1ebnoto), BO MeTanHuTe
BaNuM BMETHETE W NunuuTe
(npctute) (Buan ja crp. 26,
cn. 9, noa. 26) Kou ce fipu-
nomeHn Bo Bperunuka. lNpw
Toa BOJETE CMETHAa, Aa CO
noronem 6poj Ha Nunuu ce
3ronemMyBa ¥ NpoUEHTOT Ha
OpITETYBAMETO Ha 3pHarta.

OLIPHYBAE
M NOAMAYKMBAHE

Oa oapmyBareto v Noa-
MaYKyBaHETO 3aBUCH W BE-
KOT Ha TPAeHEeTO HAa HOM-
6ajHOT, 3aT0a PEAOBHO 0ApP-
HyBajTe ro M NOAMAaYKyBajTe
ro no ynarcteara. [pea 6ep-
6ata Ha nueHKa ocobHeHo
NpeHoHTpoNUpajTe:

- 3aTerHartocra Ha naH-
YEHHUTE KU HaWLIKTEe npe-
HOCH.

- 3aTerHarocTa Ha wTpa-
dOBUTE U MATHLIMTE.

- [ponHLIaHUHOT MPHTHU-
COHK BO rymuTe.

Hom6ajH Hojuma 27 mecTa
3a nMoAMauHyBarLe,. rnoa-
mMaudHKyBajTe ro co paudHa
Masanuua, cnopepa Lue-
MaTa 3a nogMaudxysarbe.
Hora nogmaykyBaTe yno-
TpebyBajTe yrbe ¥ TOBOTHA
mact LIS-2. Cute mecrta
HOM He ce HasHaudeHu
TpajHO ce NoaAMaYHyBaHMU.
BoauTte cmeTHa, ga 6upart
cUTE naHuUuM MU 3rNobHKU
mecta 6naro noamauny-
BaHM!.

- BHumabajte, dppesara koja
e npeonteperteHa u u3nome-
Ha HA HEYeCTOTHHU, aa Huae
PEeAOBHO MOAMAYKAHA.

-~ Hapaanckoto Bpatuno
NOAMaYKyBajTe ro no npu-
NOMEHOTO yNaTcTso.

- Ha xpajotr oa cesonata
HOMBajHOT A0OPO UCHUCTUTE
ro W nperneaajte ro, no no-
Tpeba uaspwerte eseHTyan-
Hi NOAECYBAME UK 3AMEHMU.

- Hamaukajre ru cure mecra
NPeABHAEHHU U OCTaBere ro
KOMOA|HOT Ha TaKBO MECTO
Hane Hema Ha 6uae u3no-
HeH Ha HeBpeme.

e &




MAZALNA SHEMA

SEMA PODMAZIVANJA

LLUEMA 3A NOOMA3UBAHSE
LIEMATA 3A NOOMAUYHYBAHE

mast viskoma

- R(EP-0) INA =
2 verigi‘} 4 verige
— 2 lanca : 2 maz. 4 lanca
2 naHua 2 mas. 4 naHua
mast 1 veriga
: 1 lanac
mact 1 nanau
L
1 maz. tt+—1— —-
1 mas. % | I ] [
mast R | : [
mact — | | | -8
— M n n
W WI b LT m
1 maj, Ilﬁﬂ—i—_ 1 2 verigi :
mas ;.._._L___L l] | { 2 lanca A!“
J i \ _ i g 2 naHya
! I3
1 veriga pe e \ﬁ“'? IT 7 "—‘—
I - =" 1
1 lanac [ I b p il S U O 1
1 nanau UL | ] : ”M“:32-
| ;
[ \ T  S— ms
B ! i ir
3 maz. | I I 'I [ 3 maz.
3 maas. F 11 || 3 maa.
0 I I :
<
2 verigi “ i I I
2 fanca L 1 [
2 naHua | \ l \ I | | ]
\ Iy L '
fmaz : |,. | ’ |
AVEED Lah |
L | o
1! no
! ooy
] i 1
[l 1 A= i |
l‘ b !
3 maz.
3 mas.

na 10 ur obratovanja

L svakih 10 radnih ¢asova
- - - i ceatux 10 paaHux 4acosa e

; Ha cexoj 10 paboTtHu caatu

| [ enkrat letno ‘
; ) jedanput godisnje T
; jeaaHnyT roavwtbe 1 L |

B - - == 1 x roauwHo

TR =)

13

S S



DODATNA OPREMA

Sito (sl. 1, poz. 12) je na-
menjen za prestrezanje
zrn, katera izpadajo pri li¢-
kanju. Izpadanje se pojavi
proti koncu sezone obira-
nja ali pri nekaterih hibrid-
ih stalno pri vectji agresiv-
nosti lickanja.

Sito je potrebno redno
prazniti, ¢im se predal (sl.
16, poz. 2) napolni. Reset-
ke in mrezo sita ocistite po
potrebi ali vsaj ob vsakem
mazanju. V primeru, da sita
zaradi majhnega izpada-
nja zrn ne rabite, delajte
brez predala, Se bolje paje,
Ce sito za ta Cas snamete.

NAVODILO PRI NA-
ROCANJU NADO-
MESTNIH DELOV

1. Pri narocanju navedite
tip in tovarnidko Stevil-
ko obiralnika, ki je na
ogrodju.

2. Navedite naziv, katalo-
§ko Stevilko in Stevilo
delov, ki jih potrebujete.
Ce ste glede kataloske
Stevilke nadomestnega
dela v dvomu, je naj-
bolje, da nam posljete
pokvarjeni del kot vzo-
rec.

3. Navedite vas to¢en na-
slov in zeleznisko po-
stajo. Garancija velja
samo v primeru, e u-
porabljate samo origi-
nalne nadomestne dele
SIP, ki zagotavljajo kva-
litetno in brezhibno v-
gradnjo.

UPORABLJAJTE ~ SAMO
SIP NADOMESTNE DELE!

DODATNA OPREMA

Sito (sl. 1, poz. 12) je na-
menjeno za skupljanje zr-
nja koja ispadaju u toku
komusanja. Ispadanje se
pojavljuje krajem sezone
berbe kukuruza kao i kod
pojedinih hibrida u vecoj
agresivnosti komusaca.

Sito je potrebno redovno
prazniti, odnosno ¢im se
ladica (sl. 16, poz. 2) napu-

_ni. ReSetke i mrezu sita

Cistite po potrebi ili prili-
kom svakog mazanja.

Ako je u toku berbe kuku-
ruza minimalno ispadanje
zrnja, radite bez ladice, a
jos bolje je ako zatovreme
odstranite kompletno sito.

UPUTSTVO ZA
NARUCIVANJE
REZERVNIH DELOVA

1. Prilikom  narucivanja
napisite tip i fabricki
broj beraca, koji je na
ramu.

2. Napisite naziv, katalo-
Ski broj i koli¢inu delo-
va, koji suvam potrebni.
Ako niste sigurni kod
kataloskog broja odre-
dienog dela, najbolje je,
da nam pokvareni deo
po3aljete kao primer.

3. Napisite vasu tac¢nu
adresu i ZeljezniCku
stanicu. Garancija vazi
samo u primeru, ako
upotrebljavate samo o-
riginalne rezervne de-
love SIP, koji garantuju
kvalitetnu i besprekor-
nu ugradnju.

UPOTREBLJAVAJTE SA-
MO SIP REZERVNE DE-
LOVE!

JOOATHA OTIPEMA

Curto (cn. 1, no3. 12) je Ha-
MEHEHO 3a CHyN/barse 3prba
KOja ucnaaajy y TOKY KOMYy-
warba. Mcnanare ce nojas-
mbyje Kpajem cesone Gepbe
KYKypy3a Hao W KoA nojeau-
Hux xubpuaa y Bedoj arpe-
CHHOCTH KOMyLaYa.

Cuto je notpebHo penoBHO
NPasHuTH, OAHOCHO 4YnM Cce
naauua (cn. 16, noa. 2) wany-
Hu. Pewetke u mpemy cuta
uMucTUTe NO NOTPEdH N Npu-
NMKOM CBAKOr Ma3arba.

AKO je y ToHy Bepbe HyHypy3a
MUHWMaNHO MCNAAAH)E 3PHba,
paauTe 6e3 naauue, a jow 60-
/bE e AKO 3a TO BpeMme 0A-
CTPaHWUTE KOMNNETHO CHTO.

YNYTCTBO 3A
HAPYYUBAHSE PE-
3EPBHUX OENOBA -

1. TMNpunukom  Hapyuusarba
HaNWWKTe T N W GAOPHUKM
6poj bepaua. Bpoj ce Ha-’
naau Ha pamy 6epaua.

2. Hamvumre Haaus, Hata-

NOWHKK OPOj U KONUYKUHY
Aenosa Koju cy Bam no-
TPEOHM.
AKO CTe HECHUrypHU oA
KaTanowkux 6pojesa oa-
pefieHor aena, Hajborbe je
a HaM NOKBapeHu AEO
nowasmerte Kao NpUMep.

3. Hanuwure Bawy T1auHy

AAPECY U HEeNe3HNYHy cra-
Huuy. MapaHuuja Bamu ca-
MO y NpuMepy ako yno-
Tpebrbasate camMo OpPUru-
HanHe peaepseHe aAenoBe
SIP, koju cy rapaHuwmja
KBanuTeTHor yrpahusarsa.

YINOTPEB/LABAITE  CA-
MO SIP PE3EPBHE [E-
NOBE!

JOOATHA ONMPEMA

CutoTo (cn. 1, noa. 12) e Ha-
MEHEeTO 3a cobuparbe Ha 3p-
HaTa KoM Maraar 3a Bpeme Ha
HoMylwarseto. llararero Ha
3pHaTa ce nojasyBa Ha Kpaj
oA cesoncatn pba Ha mueH-
Hara, KaKo W Kaj OAAENHU XH-
6puau, a Hako nocneauua Ha
nperonemara  arpecuBHOCT
Ha KOMYyLWAaYoT.

Cutoto noTpebHo e pesnoBHo
Aa ro npasHute, OAHOCHO
wrom duokara {cn. 16, noas.
2) ke ce HanonHu. PeweTkata
4 NpeyYrara OA CHTOTO YucTe-
Te ra no notpe6a wunu Toraw
HOra BpWHTE NOAMAYUKYBAHLE.
Axo e npu bepbarta Ha nNyeH-
Kara, narerero Ha 3pHata
MUHWUMANHO, BO TOj Cy4aj pa-
6otete 6ec dUOKa, a ywTe no
[06po 6u Buno, ako 3a voa
BpEME o U3BaAnUTE HOMMNET-
HO CUTOTO.

YNATCTBO 3A HAPA-
HYBAHGE HA
PE3EPBHW OETOBU

1. Hora Hapauysate peaep-
BHU AENOBUM HanuweTte ro
TUNOT U PabpuuHnoT 6poj
Ha HOMbaJHOT, KO| ce Hao-
fa Ha pamuara.

2. Hanuwere ro umero, Ha-
TaNOWHKKOT BPO| U BO KOA-
KaBa KOMWYMHA BK CE€ MO~
TpebHu nenoBu. AKO He
CTe CMIYPHM 33 KaTanou-
KWOT 6poj 60 TO] cAy4a|
ucnparere ro pacuMnaHuoT
nen 3a npumep.

3. Hanuwere je sawara Tou-
Ha agpeca M rmenesHud-
Kara crawuua. [apaHumja-
Ta Bamu camo BO cnyyaj,
na ynotpebysare opwru-
Hantu SIP pesepsHu ge-
n0BM, KOM Ce rapaHuujara
3a KBa/MTETHO M Beanpe-
KOPHO BrpaayBaree.

YNOTPEBYBAJTE CAMO
SIP PE3EPBHW AENOBM!




| Stevilka l Kataloska ; ]
nasik | Stevika s
Broj Katalo3ki Nazv dela Naxw defa Benennung Stick pro
! nasiict 0roj Maschine
| BilgNr TeilNr
I -
! 151707308 - 463.00.0100 Zasita lickalnika 2ad. var, ZaSlita komu$aca zad. zav. Maisentlischerschutz - hintern Schw. 1
2 151855601 - 463000130 Pokrov lickalnika Poklopac komusaca Maisentlischerdeckel 1
3 151707601 - 46300017.0 Zatita lickalnika prednja Zatita komusaca prednja Maisentlischerschutz - vorne 1
[ ] 151462401 - 46100.020.0 Pokrov Cistilca Poklopac Cistata Reinigerdeckel t
[ 5 151533406 - 462.00.006.0 Plotevina Lim Blech 1
6
7 151707905 - 463.00.0250 Zavesa = Zavesa Schutzschild !
8 000206705 - JUS MB1.053 Vijak M 8 x 20 56 Zn Viak M 8 x 20 56 Zn SK-Schraube M 8 x 20 5.6 Zn DIN 933 4
9 -
10 000207403 -~ JUS MB1053 Vijak M 6 x 15 56 Zn VijgkM 6 x 15 56 Zn SK-Schraube M 6 x 15 5.6 Zn DIN 933 10
1" 000220709 - JUS MB1.601 MaticaM 8 5 Zn NavitkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 S Zn DiN 934 3
12 00221502 - JUS MB1.601 Matica M 12 5 Zn NavitkaM 12 & Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 3
‘ 13 000228006 - JUS MB2.110 Podiotka B 6 Zn Podlodka B 6 Zn Scheibe 8 6 Zn DIN 127 10
4 000228202 - JUS MB2.110 Podlozka B & Zn Podlodks B 8 Zn Fedemng B 6 Zn DIN 127 3
| 15 000228603 - JUS MB2.110 Podlozka B 12 Zn Podlodka B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 3
16 000224108 - JUS MB2G11 Podiozka A 8 Zn Podlodka A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN 125 8 |
17 000224509 - JUS MB2011 Podictka A 12 Zn Podlodka A 12 Zn Scheibe A 12 Zn DIN 125 3 |
18 000220406 - JUS MB1601 MatcaM 6 § Zn NavitkaM 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934 10 |

Cnuka 1 Bild 1

A 15




Stevilka Kataloska -
na sliki Stevilka w i
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na siici broj Maschine
Bild-Nr. TedNr.
1 151460403 - 461.00.002.0 Zadtita pogona Zadtita pogona Antriebschutz 1
2 151855200 - 463.00.004.0 Za¥tita spodnja varjena Zaltita donja zavarena Schutz - unten Schw. 1
] 151462205 - 461.00.018.1 Zastita jermena varjena Zastita remena zavarena Riemenschutz Schw. 1
4 151907501 - 463.00.085.0 Zastita pogonske gredi Zadtita pogonskog vratifa Antriebswellenschutz 1
5 151453901 - 461.08.032.0 Za§tita venge Zastita lanca ‘Kettenschutz ot
6 151454205 - 461.08 035.1 Za8tita kardanske gredi Zastita kardanskog vratila Gelenkwellenschutz 1
7 151453803 - 461.08.031.0 Zastita sklopke Zastita spojnice Kupplungschutz 1
8 151159908 - 162.503 Podlozka 8,3 Zn Podiodka 8,3 Zn Scheibe 83 Zn 4
g 151907208 - 463.00.051.0 Nosilec za3€ite 1 var. Nosaé zadtite | zav. Schutztriger 1 Schw. 1
10 000208304 - JUS M.B1.053 Viak M 8 x 15 56 Zn VigkM 8 x 15 56 Zn SK-Schraube M 8 x 15 5.6 Zn DIN 933 1
11 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 56 Zn Vijak M 8 x 20 56 Zn SK-Schraube M 8 x 20 56 Zn DIN 933 4
12 151907100 - 463.00.053.0 Nosilec zas€ite 2 var. Nosa¢ zaltite 2 Schutztrdger 2 Schw. 2
13 000221101 - JUS MB1.601 Matica M 10 5 Zn NavitkaM 10 5 Zn Mutter M 10 Zn DIN 834 6
14
15 000228202 - JUS MB2.110 Podiozka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 5
16 000228408 - JUS MH2.110 Podiozka B 10 Zn Podiodka B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 6
000224304 - JUS M.B2.011 Podiotka A 10 Zn Podloska A 10 Zn Scheibe A 10 Zn DIN 125 6

Slika 2

16

Cnvka 2 Bild 2

3

A~y




Stevilka Kataloska l Kolicina
na shki Stevilka | Komada
Broj Katalodki | Naziv dela Nazwv dela Benennung Stiick pro
na slici ’ broj
Bild-Nr. Teil Nr J Maschine
! 151711909-463.05.004.0 Zaddita leva kpl. Zadtita teva kpl. Schutz-links kpl. 1
2 151711801 463.05.008.0 ZaS¢ita desna kpl. Zastita desna kpi. Schutz-rechts kpl. 1
3 151526904-462.05.025.0 Védilna plotevina desna kpl. Vode¢i lim desni kpl. Flhrungsblech rechts kpl. 1
4 151527707-462.05.040.0 Vodilna plofevina leva kpl. Vodedi lim levi kp!l. Fuhrungsblech finks kpl. 1
5 151597105-462.05.036.1 Sornik Svornjak Bolzen 2
6 151440300-461.05.023.0 Nosilec zadéite 2adnji NosaC zastite zadnijt Schutztrager hinten 2
7 151596909-461.05.024.1 Nosilec zaCite sprednji Nosac zastite prednji Schutztrager vorne 2
8 151440505-461.05.025.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 2
g 151440603-461.05.026.0 Kotnik Kutnjak Winkel 2
151440701-461.05.027.0 PloGevina pritrdilna Lim uévrdceni Befestigungsblech 2
i 151528207-462.05.035.0 Vodilo desno Vodjica desna Fuhrung rechts 1
12 151528305-462.05.045.0 Vodilo levo Vodjica leva Fiihrung links 1
13 151528403-462.05.050.0 PodloZna plogevina var. PodloZni lim zav. Unteriegblech Schw. 2 .
14
15 151322900-250.00.002.0 Varovalka Osigurac Sicherung 2
16
17 150047504-JUS MB1.053 Vijak M 6x30 5.6 Zn Vijak M 6x30 5.6 Zn SK-Schraube M 6x30 5.6  Zn DIN933 6 ‘
18 000209009-JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 56 Zn DIN933 22
‘ 19 150060409-JUS M.B1.171 Vijak M 12x35 4,6 Zn Vijak M 12x35 4.6 ZIn SK-Schraube M 12x35 4.6 Zn DIN603 2
20 000220406-JUS M.B1.601 MaticaM 6 5 Zn Navitka M 6 § Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN934 18
‘ 21 000220709-JUS M.B1.§0" MaticaM 8 5 Zn NavitkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN934 6 ‘
22 000221502-JUS MB1.601 MaticaM 12 5 Zn Navitka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN934 2
23 000228006-JUS M.B2 110 Podlozka B 6 Zn Podlodka B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN127 6 i
I 24 000228202-JUS MB2.110 PodloZka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federsing B 8 Zn DIN127 22
25 000228603-JUS M.B2.110 Ondlozka B12 Zn Podlodka B 12 %n Federning B 12 Zn DIN127 2
26 n
‘ 27 000224108-4US M.B2.( Ka A B Zn Podloska A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN 125 10
‘ o I Slika3 Cnura 3 Bild 3 ‘

Y

- B




Stevilka Kataloska i
nasii | Stevilka ol
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.

1 151517807 - 462.01.011.0 Cev vodiina kpl. Vodeca cev kpl. Fuhrungsrohr kpl. 1

Y4 151068105 - 461.01.018.0 Cev drsna kpt. Klizna cev kpf. Gleitrohr kpl. 1

3 151068506 - 11.23.041a.6 Roéica Rutica Strebe 1

4 151068604 - 11.23.048.5 Rotka Drial Griff K

5 151068702 - 11.23.030.7 Vreteno kpl. Vretelo kpl. Spinder kpl. 1

6 151069006 - 200.07.017.0 PlodZica Plogica Plathen 1

7 000232607 - JUS M.C2.230 Zati¢ pro¢ni 5 x 32 Opruéna Civija 5 x 32 Spannhiilse 5 x 32 DIN 1481 2

8 150013005 - DiN 5401 Kroglica 5/16” Kuglica 5/16” Kugel 5/16" 14

9 000246601 - JUS M.C4.513 Mazalka AM 8 x 1 Mazalica AM 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1

10 000241802 - JUS MB3.011 Kovica 6 x 20 Zakovica 6 x 20 Niet 6 x 20 DIN 660 1

1 151639105 - 606.04.010.0 Priklop - vrtljiv Priktjutak — vrtljivi Zugose - beweglich 1

2 000206100 - JUS M.B1.051 Vijak M 16 x 75 8.8 Vijak M 16 x 75 8.8 SK-Schraube M 16 x 75 8.8 DIN 931 2

3 000222100 - JUS MB1.601 MaticaM 16 8 Navitka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 DIN 934 2

) 000228701 - JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Podlodka B 16 Federring B 16 DIN 127 2

5 000246601 - JUS M.C4.613 Mazalka AM 8 x 1 Mazalica AM 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 OIN 71412 1

18

Cnuka 4  Bild 4

LY




Stevilka Kataloska g
na sliki Stevilka &g:'lrggg
Broj Kalaloski Nazv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr. s
1 16149970 - 150112602 0Os leva pop. ¥ Osovina leva kpl. Achse Schw. 2
2 151674101 - 462.01.206.0 Pesto levo Glavéina leva Nabe links !
3 16145200 - 150112309 Pesto Pesto Nabe rechts 1
4 151674307 - 462.01.208.1 Platid&e kpl. levo Naplatak kpl. levo Felge kpl. - links 1
5 151066303 - 115340026 Plalizde kpl. desno Naplatak kpl. desno Felge kpl. - rechts 1
6 16149850 - 150112005 Pokrov Poklopac Decket 2
7 16150010 - 150111809 Vijak kolesa Vijak totka Radschraube 11
8 151189500 - 600.02.016.0 Matica pritrdilna Navrtka za prifvr§ivanje Radmutter "
9 16100560 - 150112201 Podfozka osi Podlo3ka osovine Unterlegplatte 2
10 150024404 - SAVA Plad¢ 10.0/75-12 AW Impl. (desni) Guma 10.0/75-12 AW Impl. (desna) Reifen 10.0/75-12 AW Impl. (rechts) 1
1 150024501 - SAVA Zratnica 10.0/75-12 desni Unutradnja guma 10.0/75-12 (desna) Schlauch 10.0/75-12 (rechts) 1
12 150059705 - SAVA Plasé 6.00-16T Mt 6 PR levi Guma 6.00-16 T M1 6 PR Reifen 6.00-16 T M1 6 PR (links) 1
13 150059803 - SAVA Zragnica J 16 (GV 38/16) levi Unutradnja guma J 16 (GV 38/16) leva Schlauch J 16 (GV 38/16) links 1
14 00023950 ~ JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 40 Rascepka 4 x 40 Splint 4 x 40 DIN 94 2
15 16000510 - JUS M.C3.735 LeZaj 45 KB 02 LeZaj 45 KB 02 Kegelrollenlager 2
16 000245602 - JUS M.C3.735 Lezaj 30 KB 02 LeZaj 30 KB 02 Kegelrotlenlager 30206 DIN 720 2
17 151949805 - 463.01.115.0 Viozek UloZak Einsatzstiick 6
18 000214100 - JUS M.B1.053 Vijak M 16 x100 8.8 levi - fak M 16 x100 8.8 . SK-Schraube M 16 x100 8.8 DIN 933 ‘8
19 000228701 - JUS M.B2.110 PodloZka B 16 Podiodka B 16 Federring B 16 8
20 000222100 - JUS M.B1.601 MaticaM 16 8 Navrtka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 8
21 16111120 - 150112103 Matica osi M 26 x 2 Navrtka osovine M 26 x 2 Radmutter M 26 x 2 2
22 16014390 - 150112407 Podlozka C 18,5 Podlodka C 18.5 Scheibe C 18,5 DIN 74361 b
o Slika 5 Cnuwad Bild 5

-n

9




Slika 6

Cnuka 6

Bild 6

20




Stevilka

na sliki

Broj

na slici
Bild-Nr.

ODND L BN —-

T —
Kataloska i
Stevilka |

Katalo$ki
broj
| TeilNr

151857100-463.13.001 0
151610715-462.13.015.1
151611215-462.13.020.1
151611616-462.13.024.1
151611704-462.13.025.0
151521106-462.03.027.0
151856600-463.13.060.0
151612106-462.13.029.0
151612400-462.13.032.0
151612507-462.13.033.0
151423800-461.03.032.1
151423908-461.03.033.1
151521507-462.03.035.0
151424701-461.03.044 °
151424907-461,03.046.1
151521703-462.03.040.0
151521801-462.03.041.0
151521909- 462.03.042.0
151522301-461.03.059.2
151522409-462.03.060.0
151522506-462.03.061.0
151522604-462.03.062.0
151425201-461.03.048.0
151179209- 110.05.044.0
150035401-NTN
155168506-
151675306-462.13.065.0
000210300-JUS M.B1.053
151174605- 166.807
151159908-162.503
000200106-JUS MB1.051
000208509-JUS MB1.053
000248903-JUS M.B1.053
000217900-JUS MB1.171
000220703-JUS MB1.601
000220406-JUS MB1.601
000221502-JUS M.B1.601
000221101-JUS MB1.601
000228202-JUS M.B2.110
000228408-JUS M.B2.110
000228006-JUS MB2.110
000257108-JUS M.B2.014
000228603-JUS MB2.110
000224509-JUS M.B2.011
000237504-JUS M.C2.401
000234302-JUS M.C2.230
000246601-JUS M.C4.613
000230609-JUS M.C2.060
000255903-JUS M.C2.060
151675404-462.13.066.0
151856708-463.13.065.0
150088103-JUS MB1.171

Naziv dela

Ogrodje kpl.

Nasipno korito

Kapa var.

S€itna plofevina I
Scitna plocevina Il

Dno kpl

Povratna ploc¢evina levo 1
Pavratna plogevina II.
Scéitnik desni

S¢itnik levi

Zavesa

Ojsaditev

Veridnik 19,05/26 var.
Pagonski veriznik 41,4/8
Veriinik 41,4/8 kpl.
Gred

Os e

Napenjalec

Transportna veriga
Podloga

Transportna lopatica
Vmesna ploGevina

Pusa

Napenjaina celjust

LeZaj AELPF 206

Spoyni Clen 41,3x21,4x16x100

Plod¢a gumi

Vijak M 10x25 8.8 Zn
Podiozka Zn
Podlozka Zn
Vijak M 6x25 5.6 Zn
Vijak M 8x15 8.8 Zn
Vijak M 8x20 8.8 Zn
Vijak M 8x30 4.6 Zn
MaticaM8 5 Zn
MaticaM6 5 Zn
MaticaM 12 5 Zn
MalticaM 10 5 Zn
Podloika B 8 Zn
Podloka B 10 Zn
PodloZka B 6 Zn
Podloika C 6 Zn
“Podlozka B 12 Zn
PodloZka A 12 Zn

Vskocnik zunanp 30
Prozni zali€ 8 x45
Mazalka A M 8x1
Moznik A 8x7x40
Moznik A 8x7x30
Bladilec

PI. povratna desna 1
Vijak M 8 x 20 .4.6 Zn.

Naziv dela

Ram kpl.

Korito za sipanje

Kapa zav.

Stitni lim [

Stitni lim il

Dno kpl.

Povratni lim levi t
Povratni lim I1.

Stitnik desni

Stitnik levi

Zavesa

Ojacanje

Lanéanik 19,05/26 zav.
Bogonski lancanik 41,4/8
Lancanik 41,4/8 kpl.
Vratilo

Osovina

Zatezat

Transportn lanac
Podloga

Transportna lopatica
Umetnuti im

Caura

Zatezna Celjust

Leaj AELPF 206
Spojni ¢lanak 41,3x21,4x16x100
Gumi pl

Vijak M 10x25 8.8 Zn
Podlodka Zn
Podlo3ka Zn
Vijak M 6x25 5.6 Zn
Vijak M 8x15 8.8 Zn
Vijak M 8x20 8.8 n
Vijak M 8x30 4.6 Zn
NavrtkaM 8 5 Zn
NavrtkaM 6 5 Zn
NavrtkaM 12 5 Zn
NavrtkaM 10 5 Zn
Podlo$ka B 8 Zn
Podloska B 10 Zn
Podlo3ka B 6 - Zn
Podlo3ka C 6 Zn
Podloska B 12 Zn
Podloska A 12 Zn

Uskocnik vanjski 30
OpruZna Civija 8x45
Mazalica A M 8x1

Klin A 8x7x40

Klin A 8x7x30
Amortizer

Povratni lim desni 1
Vijak M 8 x 20 4,6 Zn

Benennung

Rahmen kpl

Anschuttmulde

Kappe Schw.

Schutzblech |

Schutzbiech II.

Boden kpl

Umlenkblech links 1

Umienkblech rechts 2

Schoner rechts

Schoner links

Schutzschild

Verstarkung

Kettenrad 19,05/26 Schw.
" Antrigbskettenrad 41,4/8

Kettenrad 41,4/8 Schw.

Welle

Achse

Spaner

Transportkelle

Unterlage

Transportschaufel

Zwischepblech  ~

Buchse

Spannbacke

Lager AELPF 206

Schlussglied41,3x21,4x16x100

Gummiplatte

SK-Schraube M 10x25 8.8 Zn
Scheibe Zn
Scheibe Zn

SK-Schraube M 6x25 5.6 Zn
SK-Schraube M 8x15 8.8 Zn
SK-Schraube M 8x20 8.8 Zn
SK-Schraube M 8x30 4.6 Zn

SK-MutterM 8 5 Zn
SK-Mutter M6 5 Zn
SK-Mutter M 12 5 Zn
SK-Mutter M 10 5 Zn
Federring B 8 Zn
Federring B 10 Zn
Scheibe B 6 Zn
Scheibe C 6 Zn
Federring B 12 Zn
Scheibe A 12 Zn

Sicherungsring 30

Spannhiilse 8x45
Schmiernippel A M 8x1
Passfeder A 8x7x40

Passfeder A 8x7x30
StoBdampfer

Umlenkblech rechts 1
SK-Schraube M 8 x 20 4.6 Zn

| Koli¢ina
Komada
Stuck pro

| Maschine

DIN 933

DIN 931
DIN 933
DIN 933
DIN 603
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 127
DIN 127
DIN 127
DIN 9021
DIN 127
DIN 125
DIN 471
DIN 1481
DIN 72412
DIN 6885
DIN 6885

@ Ae = ™ sia i ‘
Pkt e 2 DWW NNDNDNNDODNNNDWO == Nt O DD —m ma b = e = = 2 NIRD = — e R ==

21

BN



Slika 7 cnura 7 Bild 7

22



Stevilka
na shki
| Broj

na slici
Bild-Nr.

WO~ D B W —

Kataloska
Stevilka
Kataloski
broj
Teil-Nr

151522800-462.04.001.0
151433504-461.04.085.0
151524504-462.04.067.0
151524005-462.04.008.0
151433201-461.04.080.0
151433309-461.04.150.0
151432104-461.04.066.0
151524602-462.04.086.0
151524906-462.04.009.0
152115801-464.02.045.0
151434004-461.04.092.0
151854700-463.04.015.0
151434905-46.04.100.1
151434406-461.04.096.1
151435307-461.04.104.0
151435405461.04.105.0
151435502-461.04.106.0
151435708-461.04.108.0
151436002-461.04.111.0
151436208-461.04.113.0
151436404-461.04.115.0
151436707-461.04.118.0
151436903-461.04.121.0
151437001-461.04.133.0
151437109-461.04.122.0
151437207-461.04.123.0
151437305-461.04.124.0
151437804-461.04.129.0
151437902-461.04.130.0
151438000-461.04.131.0
151438108-461.04.132.0
151438206-461.04.135 1

159524801~

151525004-462.04.030.0
151525102-462.04.031.0
151006002-610.02.036.0

000217900-JUS M.B1.171
000210505-JUS M.B1.053
000210907-JUS M.B1.053
000212200-JUS M.B1.053
150046603-JUS M.B1.053
000210505~JUS M.B1.053

150028106~JUS MB1.601
000221101-JUS MB1.601
000221502-JUS M.B1.601

150083000-JUS MB1.610

000228202-JUS M.B2.110
000228408-JUS M.B2.110
000228603-JUS MB2.110
150046809-JUS MB2.110
000224304-JuS MB2.011

000242400-JUS M.C3.601
000255208-JUS M.C3.601

000236006-JUS M.C2.400
000236 104-JUS M.C2.400

000233605-JUS M.C2.230
000238905-JUS M.B2.300

Naziv dela

Qgrodje trgalnega ustja
Poiz desny

LeZajno ohi§je desno
Obiralni valj var. desni
Pusa

Distanéni obroc

PolZ levi

Lezajno ohisje levo
Qbiralni valj levi var.
Regulirni vijak

Sornik

Rezilna letev varjena
Trgalna letev leva
Trgalna letev desna
Nosilna plo¢evina
Letev |

Kotnik

Nosilec desni

Letev Il

Nosilec levi

Cistilna ploéevina
Veriznik 38,1/11

0s

Plod¢ica

Pokrov

Vodilo

Vodilo 1l varjeno
Distanéni obro€ |
Distanéni obrog I
Tlatna vzmet

Vadilo vzmeti
Transportna veriga
38,1x11,91x12,7x72
Spojni ¢len 38,1x11,91x12,7
Séitna plogevina leva
Séitna plocevina desna

Padlozka Zn
Vijak M 8x30 4.6 Zn
Vijak M 10x25 5.5 in
Vijak M 10x35 5.6 Zn
Vijak M 12x35 5.6 Zn
Vijak M 12x110 8.8 Zn
Vijak M 10x30 5.6 Zn
MaticaM 8 5 Zn
MaticaM 10 4 Zn
Matica M 12 4 Zn
Matica M 20x1,5 6 Zn
PodloZka B 8 Zn
PodloZka B 10 Zn
Podloka B 12 zn
PodloZka B 20 Zn
PodloZka A 10 Zn

Leaj 20 BC 02 XPP
Leiaj 25 BC 02 XEE

Vskoénik notranji 48
Vsko€nik notranji 52

Proni zati¢ 8x60
Razcepka 4x25

Naziv dela

Ram uredjaja za trganje
Pu desni

Letajno kuciste desno
Valjak za branje zavaren desni
Caura

Odstojni prsten

PuZ levi

Lezajno kuciste levo
Valjak za branje zavaren levi
Regulacijont vijak
Svornjak

Letva za rezanje zavarena
Letva za lrganje leva
Letva za trganje desna
Nosilni lim

Letva |

Kutnyak

Nosac desni

Letva Il

Nosag levi

Lim za £i¥denje

Lanéanik 38,1/11

Osovina

Plogica

Poklopac

Vodjica

Vodjica Il zavarena
Distancioni prsten |
Distancioni prsten Il
Pritisna opruga

Vodjica opruge
Transportni lanac
38,1x11,91x12,7x72
Spojni &lanek 38,1x11,91x12,7
Stitni lim levi

Stitni lim desni

Podlo3ka Zn
Vijak M 8x30 4.6 Zn
Vijak M 10x25 5.6 Zn
Vijak M 10x35 5.6 Zn
Vijak M 12x35 5.6 Zn
Vijak M 12x110 8.8 Zn
Vijak M 10x30 5.6 Zn
Navrtka M 8 5 Zn
Navrtka M 10 4 n
Navrtka M 12 4 Zn
Navrtka M 20x1,5 6 Zn
Padlo3ka B 8 Zn
Podlodka B 10 Zn
Podlodka B 12 Zn
Podlodka B 20 Zn
Podlodka A 10 Zn

Lezaj 20 BC 02 XPP
Leiaj 25 BC 02 XEE

Uskoénik unutradniji 48
Usko€nik unutradnji 52

Opruzna Givija 8x60
Rascepka 4x25

Benennung

]

Koli¢ina
Komada
Stiick pro
Maschine

Schneidmund-Gestell
Schnecke-rechts
Lagergehause-rechts
Pfluckwalze-rechts Schw.
Biichse

Distanzring
Schnecke-links
Lagergehduse-links
Pfliickwalze-links Schw
Stellschraube

Bolzen

Schneidieiste Schw.
Pfliickleiste-links
Pfiuckleiste-rechts
Tragblech

Leiste |

Winkel

Trager-rechts

Leiste Il

Trager-links
Reinigunsgblech
Kettearad 38,1/11
Achse

Scheibe

Deckel

Fiihrung

Fuhrung Il Schw.
Distanzring |
Distanzring i1
Druckieder
Federliihrung
Transportkette
38,1x11,91x12,7x72
Schlussglied 38,1x11,91x12,7
Schutzblech-links -
Schutzblech-rechts
Scheibe Zn

Schraube M 8x30 46  Zn
SK-Schraube M 10x25 56 Zn
SK-Schraube M 10x35 5.6  Zn
SK-Schraube M 12x35 5.6  Zn
SK-Schraube M 12x110 8.8 Zn
SK-Schraube M 10x30 5.6  Zn

SK-Mutter M 8 5 n
SK-Mutter.M 10 4 Zn
SK-Mutter M 12 4 Zn

SK-Mutter M 20x1,5 6 Zn

Federring B 8 Zn
Federring B 10 Zn
Federring B 12 Zn
Federring B 20 Zn
Scheibe A 10 Zn

Rillenkugellager 6204 272
Rillenkugellager 6205 2RS

Sicherungsring 48
Sicherungsring 52

Spannhilse 8x690
Splint 4x25

DIN 603
DIN 933
DIN 933
DIN 933
DIN 933
DIN 933

OIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934

DIN 127
DIN 127
DIN 127
DIN 127
DIN 125

DIN 625
DIN 625

DIN 472
DIN 472

DIN 1481

DIN 94

Y

BRNONOD ©—=a=PRRNRNARNR R RRIRI NI = = R = RIRIAS = an RO NI RS — = — R RS — —a o —

—_N
oo o

—_r
s oNOoOOD

PN

23




Slika 8

Cnuka 8 Bild 8

24




Stevilka

10

Katalodka
Stevilka
Katalo8ki
broj
Teil-Nr

151430517-461.04 036.2
151523907-462.04.005.0
151430801-461.04.052 0
151430909-461.04.056.1
151431017-461.04.057.1
151431105-461.04.054 0
151431213-461.04.055.1
151431311-461.04.059.1
151431506-461.04.058.0
151431604-461.04.061.0
15143§702-461.04.140.0
151431800-461.04.063.1
151431908-461.04.060.0
151019908-510.04.032.0
151012905-455.05 013.0
151463008-461.00.026.1
000207305-JUS M.B1.053
150026108-DIN 909
000211906-JUS M.B1.053
000227908-JUS M.B2.110
000228505-JUS M.B2.110
000242703-JUS M.C3.601
000243R00-JUS M.C3.601
150046907-JUS M.C3.601

000236104-JUS M.C2.400
000236505-JUS M.C2.400

000237407 JUS M C2.401
000237602-JUS M.C2.401
000255805-JUS M.C2.401

150047103-
150047005-

000230501~JUS M C2.060
000255903 -JUS M.C2.060
000231001-JUS M.C2.060
000231109-JUuS M.C2.060

000234703-JUS M.C2.230
000235506-JUS M C2.230

B — - - - a A—n———j— =
Koli¢ina
Naziv dela Naziv dela Benennung gmidgm
Maschine

Ohi$je reduktorja Kucidte reduktora Getribegehause 1
Gred Vratilo Welle !
Sto¥€asti zobnik Il 28/4 Konusni zupanik iif 28/4 . Kegelrad [l 28/4 1
Stozéasti zobnik Il 20/4 Konusni zup&anik |l 20/4 Kegelrad Il 20/4 2
StoZ€asti zobnik | 28/4 Konusni zupanik | 28/4 Kegelrad | 28/4 2
StoZgastt zobnik IV 14/4 Konusni zupéanik IV 14/4 Kegelrad IV 14/4 2
Pusa var. Caura 2av. Biichse Schw. 2
Veriznik 38,1/8 Landanik 38,1/8 Kettenrad 38,1/8 2
Sornik Svornjak Bolzen 2
Pokrov Poklopac Deckel 1
Distan¢na cev il Odstojna cev Ill Distanzrohr it 2
Distancna cev Il Odstojna cev 1l Distanzrohr il 1
Tesnilo Zaptival Dichtung 1
PodloZka (stavek 7 pod.) Podlodka Scheibe 4
Obro¢ distanéni {stavek 8 pod.) Distancioni prsten (7 pod.) Distanzring 2
%o¢ sp. Lim , Blach 1
Vijak M 6x15 5.6 Vijak M 6x15 5.6 SK-Schraube M 6x15 5.6 DIN 933 8
Vijak M 18x1,5 6 Vijak M 18x1,5 6 SK-Schraube M 18x1,5 6 1
Vijak M 12x30 8.8 Vijak M 12x30 8.8 SK-Schraube M 12x30 8.8  DIN 933 4
PodloZka B 6 Podloska B 6 Federring B 6 DIN 127 8
PodloZka B 12 Podlodka B 12 Federring B 12 DIN 127 )
Leza) 25 BC 02 XPP Letaj 25 BC 02 XPP Rillenkugellager 6205 2Z DIN 625 4
Leza) 35 BC 02 Lezaj 35 BC 02 Rillenkugellager 6207 DIN 625 4
LeZaj 50 BC 10 LeZaj 50 BC 10 Rillenkugellager 6010 DIN 625 2
Vskoénik notranji 52 Uskocnik unutrajsnji 52 Sicherungsring 52 DIN 472 2
Vskoénik notranji 72 Uskoénik unutradnji 72 Sicherungsring 72 DIN 472 2
Vskocnik zunanji 25 Uskoénik vanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 4
Vskoénik zunanji 35 Uskoénik vanjski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 2
Vskoénik zunanji 50 Uskoénik vanjski 50 Sicherungsring 50 DIN 471 2
Tesnilo osno 35x72x12 Brtvilo osovinsko 35x72x12 Wellendichtring 35x72x12 2
Tesnilo osno 50x80x10 Brtvilo osovinsko 50x80x10 Wellendichtring 50x80x10 2
Moznik A 8x7x25 Klin A 8x7x25 Passfeder A 8x7x25 DIN 6885 2
Moznik A 8x7x30 Klin A 8x7x30 Passteder A 8x7x30 DIN 6885 2
Moznik A 10x8x40 Kiin A 10x8x40 Passfeder A 10x8x40 DIN 6885 1
Moznik A 10x8x45 Klin A 10x8x45 Passfeder A 10x8x45 DIN 6885 2 '
ProZni zati¢ 8x70 OpruZna Civija 8x70 Spannhilse 8x70 DIN 1481 2 ’
ProZni zatic 13x70 Opruzna ¢ivija 13x70 Spannhiilse 13x70 DIN 1481 2




\



Stevilka Kataloska Koli¢ina
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj !
BitdNr. TeilNr. Maschine
1 15t703116-463.06.001.1 Ogrodje varieno Ram zavaren Gestell Schw. 1
2 151672514-462 06.028.1 Ohisje lezaja Kuéiste letaja Lagergehause 6
3
4 151851909-463.06.041.0 Gred 1 Vratilo t Welle 1 !
5 151672407-462.06.042.0 Prirobnica Prirubnica Flansch 3
6 151852007-463.06.091.0 Segment 2 Segment 2 Segment 2 3
7 151444404-461.06.091.0 Segment Segment Segment 6
8 151852203-463.06.042.0 Prirobnica Prirubnica Flansche . 3
9 151851605-463.06.045.0 Sklopka Spojnica Kupplung 1
10 151852105-463.06.049.0 Gred Osovina Il Achse Il 2
" 151851703-463.06.053.0 Gred 3 Vratilo 1 Welle | 3
12 151673200-462.06.054.0 Os Vratilo Il Welle 11 3
13 151856209-463.06.059.0 Nosilec varjen .. Nosilac zavaren Tréger Schw. 3
14 151446000-461.06.061.0 Lopatica i Lopatica Schaute! 36
15 151446108-461.06.062.0 Podlozna plosta Podiona ploéa Unterlegplatte 36
16 151856101-463.06.066.0 0s2 Osovina 2 Achse 2 1
17 1518566003-463.06.058.0 Os1 Osovina 1 Achse 1 2
18 152003708-463.06.070.0 Ohi3je letaja Kuciste leZaja Lagergdheuse 6
19 151730602-463.06.074.0 Pogonski venznik var. Pogonski lanéanik var. Antriebskettenrad Schw. !
20 151447107-461.06.077 0 Gnani veriznik var. 12,7/16 Prenosni lanéanik zav. 12,7/16 Kettenrad-getrieb Schw. 12,7/16 2
21 151447411-461.06.078. 1 Vmesni veriinik 12,7/16 Umetnuti lanéanik 12,7/16 Zwischenkettenrad 12,7/16 i
22 151672700-462.06.043 0 Puda distanéna Distanciona ¢aura 6
23 151448008-461.06.090.0 Guma Guma Gummi 1
24
25 151445207-450.03.001.0 Valj z navojnico Valjak sa navojnicom Walze mit Windung 3
26 151445608-450.03.003.0 Prst Prst Finger 42
27 151445500-450.03.002.0 Cep Cep Zapfen 42
28 151444501-450.03.012.0 Zohnik Zupéanik Zahnrad 6
29
30
31 152003806-463.06.071.0 Krogla lezajna Lezajna kugla Lagerkugel 6
32 151179219-110.05.044.1 Napenjalna &eljust Zatezna Celjust Spannbacke 2
33 151121208-M39.06.00.42 Podlozk Podlos! Scheibe 6
34 151159908-162.503 PodloZka Podloska Scheibe 6
35
36
37
38 150048308-JUS M.C1 821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 2
39 150049708-JUS M.C1,821 Spojnt ¢len A 1x12,7x7,75 Spojni tlanak A 1x12,7x7,75 Schlussglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
40
41
42
43 000209009-JUS MB1.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 5.6 Zn  DIN 933 84
S 000210104-JUS MB1.053 Vijak M 10x25 8.8 Zn Vijak M 10x25 8.8 Zn SK-Schraube M 10x258 8 Zn  DIN 933 26
d J00210505-JUS MB1.053 Vijak M 10x305.6 Zn Vijak M 10x305.6 Zn SK-Schraube M 10x305.6 Zn  DIN 933 4
46 000207403-JUS M.B1. 053 Vijak M6x15 5.6 Zn Vijak M6x156 5.6 Zn SK Schraube M6x15 5.6 Zn DIN 933 3
47 000208705-JUS M. B1. 053 Vijak M8x20 5.6 Zn Vijak M8x20 5.6 Zn SK-Schraube M8x20 5.6 Zn DIN 933 12
48 000220709~JUS MB1.601 Matica M 8 5 Zn NavitkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 74
49 000221101JUS MB1,601 MaticaM 10§ In NavitkaM 10 § Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DN 934 [
50 000221502-JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Zn NavrtkaM 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn  DIN 934 2
51 000250800-DIN 985 Matica M8 5 Cd Navrtka M8 5 Cd SK-Mutter M8 5 Cd 12
52 000220406-JUS M. B1. 601 Matica M6 5 Zn Navrtka M6 5 Zn SK-Mutter M6 5 Zn DIN 934 3
53
54
55 000228408~JUS MB2.110 Podlozka B 10 Zn Podlodka B 10 Zn Federring B 10 Zn  DIN 127 26
5? 000228603-JUS M.B2.110 Podlotka B 12 Zn PodioSka B 12 Zn Federring B 12 Zn  DIN 127 2
5
58
59 000224402 JUS MB2.011 Podlotka A 12 Zn Podiodka A 12 Zn Schetbe A 12 Zn  DIN 1256 o
60 000224304-JUS M.B2.011 PodloZka A 10 Zn Podloska A 10 Zn Scheibe A 10 Zn  DIN 125 24
61 15010750 14KL Letaj S 205 2RS LeZaj S 205 2RS Lager S 205 2RS 12 12
62 000237309~JUS M.C2.401 Vskoénik 24 zun. Uskoénik 24 vanjski Sicherungsring 24 DIN 471 3
23 150006308-JUS M.C2.060 Moznik A Bx7x36 Klin A 8x7x36 PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885 7
4
65 000233009~JUS M.C2.230 Prozni zati€ 5x50 Opruzna Civija 5x50 Spannhilse 5x50 DIN 1481 1
6 000233508~JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 6x40 OpruZna ¢ivija 6x40 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 12
7 000234302~JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 8x45 Opruzna fivija 8x45 Spannhilse 8x45 DIN 1481 3
gg 000234605-JUS M.C2.230 Proni 2atié 8x60 OpruZna ¢ivija 8x60 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 13
70
7 .
72 150025500~JUS MB1.271 Zatiéni vilak M 8x10 Uvrtni vijak M 8x10 Gewindestift M 8x10 DIN 914 1
27

B




Stevilka
na sliki

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[
[
|
|
[
|
|
|
|
|
[
|
|
|
|
|
|
!
|

Broj

na slici
Brid-Nr.

D= @D DD S W —

Kataloska |
Stevitka E
Kalalo3ki

broj |
Teil-Nr. |

e e e e e =

151448302-461.07,001.0
151448605-461.07.004.0
151448909-461.07.007.1
151449203-461.07.010.0
151443409-461.07.011.1
151449506-461.07.012.1
1651449604-461.07.013.0
151449810-461.07.014.2
151449918-461.07.015.2
151450003-461.07.016.0
151291006-600 06.075.0
151159506-166.813

000210603-JUS M.81.053
000221209-JUS MB1.601
000228300-JUS MB2.110
150048807-DIN 630

000237504-JUS M.C2.401
000237602-JUS M.C2.401
150048709-JUS M.C2.400
000246601-JUS M.C4.613
150015904-JUS M C4.613
000256207-JUS M.C2.060
000239904-JUU5 M B2.300

Nazv dela

Pogonska gred
Nosilna plo3¢a leva
Nosilna plo3¢a desna
Ohidje leZaja
Pokrov fevi

Pokrov desni
Jermenica

NoZ desni

Not levi

Sornik

Tesniini obro¢ 35
Podlozka

Vijak M 10x30 8.8
Matica M 10 8
Podlozka 8 10
Lezaj 1307
Vskoénik zunanji 30
Vskocnik zunanji 35
Vskoénik notranji 80
Mazalka A M 8x1
Mazatka B M 8x1
Moznik A 8x7x36
Razcepka 5x32

Naziv dela

Pogonsko vratilo
Nosiona ploca leva
Nosiona plo¢a desna
Kucidte leZaja
Poklopac levi
Poklopac desni
Remenica

Noz desn

Noz levi

Svornjak

Zaptivni prsten 35
Podloska

Vijak M 10x30 8.8
Navitka M 10 8
Podlodka B 10
Lezaj 1307
Uskocnik vanjski 30
Uskoénik vanjski 35
Uskocnik unutradnyi 80
Mazalica A M 8x1
Mnzalica B M 8x1
Klin A 8x7x36
Rascepka 5x32

Slika 10

Cnuka 10 Bild 10

Benennung

Antriebswelle
Tragplatle-finks
Tragplatte-rechls
Lagergehause
Deckel-links
Deckel-rechts
Riemenscheibe
Messer-rechls
Messer-links
Bolzen
Dichtungsning 35
Scheibe

SK-Schraube M 10x30 8.8
SK-Mutter M 10 8
Federring B 10
Pendelkugeliager 1307
Sicherungsring 30
Sicherungsring 35
Sicherungsring 80
Schmiernippel A M 8x1
Schmiernippel B M 8x1
PaBleder A 8x7x36
Sphnt 5x32

e e e e s

DIN 933
DIN 934
DIN 127

DIN 471
OIN 471
OIN 472
DIN 71412
OIN 71412
OIN 6885
DIN 94

rnF T




Stevilka Katalo3ka :
na sliki Stevilka _ _ i
Broj sal?"“k‘ Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici 10 f
BloN. | TeilNr Masching
1 151708806 - 463.10.001.0 Cevg 12x2 Ceva 12x2 Rohr e 12 x 2 1
2 151708904 ~ 463.10.002.0 Ceve 12x2 Ceva12x2 Rohr 8 12 x 2 1
3 150110105 - FADIP Cev gumi kpl. V1 NP8 x 3150 A20 A20 Gumena cev kpl.V1 NP8 x 3150 A20 A20  Hochdruckschlauch kpl. 1
4 151251004 - 100.51.022.0 ponka Stezat Klemme 3
5 150108305 - FADIP Cev gumi kpl. V1 NP8 x 475 A10 A20 Gumena cev kpl. V1 NP8 x 475 A10 A20  Hochdruckschlauch kpl. 2
6 151709002 - 463.10.005.0 Hidrocilinder Hidrocilindar Hydraulickzylinder 2
T4 150050401 - PPT Nastavni prikljucek 12 FS1 0746 Produni prikljutak 12 FS1 0746 Anschlussansatz 12 FS1 0746 2
8 150038104 - PPT Qbro¢ tesnilni 12 FS1 0700 Zaptivai prsten 12 FS1 0700 Dichtungsring 12 FS1 0700 4
9 150038006 - PPT Matica spojna 12 FS1 0764 Spojna navrtka 12 FS1 0764 Verbindungsmutter 12 FS1 0764 4
10 150037908 - PPT PrikljuCek trokraki 12 FS1 0751 Trokraki prikljuéak 12 FS1 0751 Dreiweganschluss 12 FS1 0751 1
1 150037800 ~ FADIP Reduktor CM 22 x 1,5/ M 16 x 1.5 Reduktor CM 22 x 1,5/ M 16 x 1.5 Reduzierstuck CM 22 x 1,5/ M 16 x 1,5 1
12 000252906 ~ JUS M.C4.500 PodloZka tesnilna A 22 x 27 Cu Zaptivna podiodka A 22 x 27 Cu Dichtungsscheibe A 22 x 27 Cu 1
13 150037702 - FADIP Spojka avtomatska NP 13.0.608.00 Automatska spojnica NP 13.0.608.00 Automatische Kupplung NP 13.0.608.00 1
15 000207109 - JUS M.B1.053 Vijagk M6 x 10 5.6 Vijgk M6 x 10 56 SK-Schraube M 6 x 10 5.6 DIN 933 3
16 000227908 - JUS MB1.110 Podlozka B 6 Podlo3ka B 6 Federring B 6 DIN 127 3
17 151331605 - 650.01.013.0 Puda aura Buchse
18 000234302 - JUS M.C2.230 Zalit proZni 8 x 45 Opruzna Civija 8 x 45 Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 4
19 000246905 - JUS M.C4.613 Mazalka A M 10 x 1 Mazalica AM 10 x 1 Schmiernippel AM 10 x 1 DIN 71412 2
20 000247003 - JUS M.C4.613 Mazalka C M 10 x 1 Mazalica CM 10 x 1 Schmiernippel CM 10 x 1 DIN 71412 2
-
Slika 11 Cnuka 11 Bild 11

B Y

29




Slika 12 Cnuna 12 Bild 12




Stevilka
na sliki

Broj

na slici
Bild-Nr.

I R

Cm~®

T
Kataloska !
Stevilka

Kataloski |
broj

Teil-Nr. ‘

151264407-600.05.034.1
151273909-600.04.013 0
151273605 600.04.011.1
151450402-461.08.002.0
151273400-600 04.010.1
151274703-600.04.012.0
151450502-461.08.003.1
151012601-510.03.041.0
151529106 462.08.015.0
151179209-110.05.044.0
151529304-462.08.002.0
151272205 600.04.005.1
151451609-461.08.008 1
151451805-461.08.010.2
151529705-462.08 010.0
151452207461.08.013.0
151452403461.08.046.1
151169504-100.05.051 5
151452500461.08.015.1

151272 606600.04.607.1
151453304461.08.025.0
151454 401461.08.
151454 606461.08.
151454508-461.08 061.1
151169602-162.510

150050205JUS M C1.821
150050 107JUS MC1.821
150022 3084US M.C1.62!

- 150033108-JUS M.C1.821

150033207-JUS M.C1.821
151274301-600.04.018 0
151274506-600.04.020.0

000211402-JUS M B 1.053
000211700-JUS MB 1053

00021260 1-juS MB1.U53
000210408-JUS MB1.054
000221101JUS MB1.601
(00224402-JUS MB2.011
000221405-JU¢ MB1.601
000228 104-JUS MB2.110
000227203~JUS MB2.11y
000228505-JUS MB2.11U
151006002-510.02.036.0
1500490034NA
000255404~JUS M.C3.601
000243702-DIN 630
000244104-JUS M.C3.601
000244202-JUS M.C3.601
000244603-JUS M.C3.601
000245 103~JUS M.C3.601
000237407~JUS M.C1.401

000237602-JUS M.C1.401
000237808-JUS M.C1.401
000235908JUS M.C2.400
000236300JUS M.C2.400
000236408JUS M.C2.400
000237201-JUS M.C2.401
150006102

150010106-

150032100~

150032208-

000232206JUS M.C2.230
000234302~JUS MC2.230
0002311099US M.C2.060
000230805JUS M.C2.060
000238905JUS M B2.300
000246709JUS M.C4.615
150060506-

000246503JUS M C4.613

Naziv dela

Naziv dela

Onigje kriznega gonila il

Pakrov Il
Stozgasti zobnik il
0Os

Stozeasti zobnik |
Pokrov |

Veriznik 19.05/13
Zapirni tep

Nosilec napenjalca
Napenjalna &eljust
Pogonska gred |

Ohisje leZaja

Fogonska gred 11

veriznik 25.4/10

Ohigje ledaja

Wapenjaina konzola kpl.
Napengaing veriznik 25,4/8
Nilezna ploscica

Vmesni veriznik varjen 19,05/13-21

Veriznik | 15.05/14
Utstancna cev

Ourod: |

5 0f UK

Vijak
rodloika

Veripa 1x19.05x11,68x35
Veriga 1x19,05x11,68x55
Spujnuclen A 1x19,05% 11,68

Veriga 2x19,05x11,68x13

Spajn ¢len A 2x19,05x11,68
Tesniina podiozka |
Tesniina podiozka Il

Vijak M 12x25 5.6
Vijak M 12x30 5.

6
Vijak M 12x45 5.6
Viak M 10x30 56
Matica M 10 5 Zn
Podiotka 13

Malica M 12 5

Podlozka B 8

Podlozka B 10

Podlozka R 12

Fodlozka 13/35

lglicasty lezaj K 22x26x17
LeZaj 25 BC 10 XPP
Lezaj 1206

Lezaj 35 BC 10

LeZaj 35 BC 10 XPP
LeZaj 40 BC 10 XpP
Leza) 60 BC 10

Vskoc€nik zunanji 25

Vsko&nik zunanji 35
Vskoénik zunanji 40
Vsko&nik nortanji 47
Vskocnik notranyi 62
Vskoénik notranji 68
Vskn¢nik zunanji 22
Tesnilo osno 40x62x10
Tesnilo osno 35x62x1Q
Tesniiv osno 35x50x 10
Tesnilo osno 40x72x10
Proini zatié 4x32
Promni zalif; 8x45
Moznik A 10x8x45
Moznik A 8x7x50
Razcepka 4x25
Mazalka C M 8x1

0 obro¢ 70x3

Mazalka A M6

Kucidte ukrdtenog pokretada |l
Poklopac 11

Konusni zupéanik Il

Osovina

Konusni zup&anik |

Poktopac |

Lancanik 19,05/13

Cep za zatvaranje

Nosac zatezata

Zatezna celjust

Pogonske vratilo |

Kuéidte leZaja

Pogonsko vratilo )i

Lancanik 25,4/10

Kuéiste leZaja

Zatezna konzola kpl.

Zatezni lananik 25,4/8
NaleZna plogica

Umetnut lan¢anik zavaren 19,05/14

Lancanik 19,05/14
Distanciona cev
Prsten |

Podlodka

Lanac 1x19,05x11,68x35
Lanac 1x19,05x11,68x55
Spojni élanak A 1x19,05x11,68

Lanac 2x19,05x11,68x13

Spojni €lanak A 2x19,05x 11,68
Zaptivna podloka |
Zaptivna podloska Hl

Vijak M 12x25 5.6
Vijak M 12x30 5.6
/

Viyak'M 12x45 5.6

Vijak M 10x30 5.6
NavitkaM 10 5 Zn
Podloska 13

NavrtkaM 12 §

Podiodka B 8

Podlodka B 10

Podin3ka B 12

PodloSka 13/35

lgliéasti feza K 22x26x17
LeZa) 25 BC 10 XPP
LeZaj 1206

Lezaj 35 BC 10

Lezaj 35 BC 10 XPP
LeZaj 40 BC 10 XPP
Lezaj 60 BC 10

Uskoénik vanjski 25

Uskoénik vanjski 35
Uskoénik vanjski 40
Uskoénik unutradnji 47
Uskoénik unutradnji 62
Usko€nik unutradnji 68
Uskocnik vanjski 22

Brtvilo osovinsko 40x62x10
Brivilo osovinsko 35x62x10
Brtvilo osovinsko 35x50x10
Brtvilo osovinsko 40x72x10
Qpruina tivija 4x32
Opruzna ¢ivija 8x45

Klin A 10x8x45

Klin A 8x7x50

Rascepka 4x25

Mazalica C M 8x1

0 prsten 70x3

Mazalica A M6

Koti¢ina

Komada
Benennung Stuck pro

Maschine
Kreulzgetriebegehause |l ]
Deckel Il |
Kegelrad fl |
Achse 1
Kegelrad | 1
Deckel | 1
Kettenrad 19,05/13 1
VerschluBzaplen 1
Spannirager 1
Spannbacke 1
Antriebswelle | 1
Lagergehause 3
Antriebswelle Il !
Kattenrad 25,4/10 1
Lagergehduse 1
Spannkonsole kpl. 1
Spannkettenrad 25,4/8 1
Anlegeplatte 2
Zwischenkettenrad Schw 19,05/13-21 1
Kettenrad | 19,05/14 1
Distanzrohr !
Ring | !
Bolzen !
Schraube 1
Scheibe 4
Kette 1x19,05x11,68x35 DIN 8187 1
Kette 1x19,05x11,68x55 DIN 8187 1
Schlussglied A 1x19,05x 11,68 DIN 8187 2
Kette 2x19,05x11,68x13 DIN 8187 !
Schiussglied A 2x19,05x11,68 DIN 8187 !
Dichtungscherbe | i
Dichtungscheibe 1t 1
SK-Schraube M 12x25 56  DIN 933 4 ‘
SK-Schraube M 12x30 5.6  DIN 933 4 [
SK-Schraube M 12x45 56 DIN 931 2
SK-Schraube M 10x30 5.6 DIN 933 7
Mutter M 10 § Zn  DIN 934 1
Scheibe 13 DIN 125 4
Mutter M 12 5 DIN 934 3
Federring B 8 DIN 127 6
Federring B 10 DIN 127 v
Federring B 12 DIN 127 11
Scheibe 13/35 4
Nadellager K 22x26x17 1
Rillenkugellager 6005 2Z 2
Lager 1206 1
Rillenkugellager 6007 DIN 625 1
Rillenkugeltiager 6007 22 DIN 625 3
Rellenkugellager 6008 22 DIN 625 2
Riltenkugellager 6012 DIN 625 1
Sicherungsring 25 DIN 471 1
Sicherungsring 35 DIN 471 6
Sicherungseing 40 DIN 471 1
Sicherungsring 47 DiN 472 2
Sicherungsring 62 DIN 472 4
Sicherungsring 68 DIN 472 2
Sicherungsring 22 DIN 471 1
Wellendichtring 40x62x10 |
Wellendichtring 35x62x10 1
Wellendichtring 35x50x 10 1
Wellendichtring 40x72x10 1.
Spannhiilse 4x32 DIN 1481 2
Spannhilse Bx45 DIN 1481 1
Paffeder A 10x8x45 DIN 6885 2
Pabfeder A 8x7x50 DIN 6885 1
Splint 4x25 DIN 94 i
Schmernippel C M 8x!1 DIN 71412 1
Runddichtring 70x3 1
Schmiernippe! A M6 DIN 71412 1

31




32

Slika 13

Cnuka 13

Bild 13




Stevilka
na sliki
Broj

na slici
Bild-Nr.

©@ND O D LWN —

Kataloska

Stevilka

Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung

broy

TeilNr. |
151454802-461.09.001.1 Jermenica Remenica Riemenscheibe
151455008-461 09.002.0 Napenjaina jermenica Zatezna remenica Spannriemenscheibe
151455204-461.09 003 0 Cistlni vai) Valjak za Ciscenje Remigungswalze

151531603-462 09.018.0
151456800-461.09.021.0
151457006-461 09.024.0
151854407-463 09 025.0
151853907-463.09.034.0
151854103-463.09.031.0
151854201-463.09.035 0
151854005-463.03.036.0
151458309-461.09.0147.0
151458407-461.09 038.1
151458504-461.09.039.0
151458602-461.03 040.0
151458906-461 19.042.0
151172108-100.05 2025
151459308-461.09 045.0
151459503-100.05 2105
151459601-100.05.052 !
151531907-462.09.003 .0
151451903-461.09 047 1
150049600-JUS G.£2.053
151459807-166.814
000212503-JUS M. 1054
000221405-JUS M B1EC)
000250908-DIN 98¢
150060908-4US M.C2 230
000228505-JUS MBZ 110
000224607-JUS MB2 011
150049003-INA
00024330¢-JUS M.CI 601
000255404-JUS M 3601
000242400-JUS M.C3.601

000237504-JUS M.CZ 401
000235908-JUS M.C2.40¢
000237201-JUS M.CZ.401
000236300-JUS M C2.400
000232206-JUS M.C2.230

.vU234703-JUS M.C2 230
000235506-JUS M.C2.230
000230707-JUS M.C2.060
150060800-JUS M.C2 06(
000231109-JUS M.C2.060
000246601-JUS MC4 615
000238503-JUS ME2.30U
150049904-JUS M.C1.821
150022308-JUS M.C1.821
150022102-JUS M.C1.821
000233900-JUS M.C2.230
000237602-JUS M.C2 401
150082706-JUS M C?2 230

151853809-463.09.050.0
000256109-JUS M.C2.060
000230501-JuUS M.C2.060

Veriznik 14/18 var.
Dvojni veriznik 19,05/21
Pogonska gred

Griani veriZznik 19,05/13
Zobnik 2 4120

Zobnik 1 4/20
Pogonska gred

Gnana gred

Us Cistilca

Nosilec leZajev

(s jermenice

Distanéna pusa

Streme

Napenjalec verige var.
Navajm sornik kpl.
Sormik

Napenjalni venznik 19,05/10
Lezani sornik

Ohisje lezaja

Klnasti jermen Bx1793
Podlatka

Vijak M 12x40 8.8
Matica M 12 5
caMi4 5 Cd

il zaé 10x70
lnzka B 12

1Zka 15

asli lezaj K 22x26x17
; 30 BC 02 XPP

| 25 BC 10 XPP
Le#z) 20 BC 02 XPP

/skocnik zunanji 30
skocnik notranjt 47
Enik zunanji 22
&nik notranji 62
Prazni zati€ 4x32

Prozni zatic 8x70

Froini zati€ 13x70
Moznik A 8x7x45

Moznik A 10x8x65
Maznik A 10xBx45
tdazalka A M 8x1
Hazcepka 3,2x20

Veriga 1x19,05x11,68x53
spojm clen A 1x19,05¢ 11,68
Veriga 1x19,05x11,68x6 1
Frozni zatic 6x60
Vskoénik zunanji 35
Prozm zatic 5x70

Puia
Moznik

ABx7x55
Moznik A 8 x 7 x 25

Lancanik 14/18 zav.
Dvaojni lanCanik 19,05/21
Pogonsko vratilo
Prenosni tanganik 19,05/13
Zuptanik 2 4/20
Zupéanik 1 4/20
Pogonsko vratilo
Prenosno vratilo

Osovina Eistata

Nosa¢ leZajeva

Osovina remenice
Distanciona taura

Uho

ZatezaC lanca zav.
Navojni svornjak kpl.
Svornjak

Zatezni lanéanik 19,05/10
LeZajni svornjak

Kuciste lezaja

Klinasti remen Bx1793
Podlodka

Vijak M 12x40 8.8
NavrtkaM 12 5
NavitkaM 14 5 Cd
DpruZna civiga 10x70
Podfodka B 12

Podlo3ka 15

Ighcasti leza) K 22x26x17
Lezaj 30 BC 02 XPP
LeZaj 25 BC 10 XPP
Lezaj 20 BC 02 XPP

Uskocnik vanjski 30
Uskocnik unutradnji 47
Uskocnik vanjski 22
Uskocnik unutrasnji 62
Opruzna €ivija 4x32

Opruzna €ivija 8x70
Opruzna Civija 13x70
Klin A 8x7x45

Klin A 10x8x65

Klin A 10x8x45

Mazalica A M B8x1
Rascepka 3,2x20

tanac 1x19,05x11,68x53
Spojni ¢lanak A 1x19,05x11,68
tanac 1x19,05x11,68x61
Opruina Civija 6x60
Uskocnik vanjski 35
Opruzna €ivija 5x70

Caura
Ktin A 8 x 7 x 55
Klin ABx7x25

Kettenrad 14/18 Schw.
Doppelkettenrad 19,05/21
Anlriebswelle
Kettenrad-getrieben 19,05/13
Keltenrad 2 4/20
Kettenrad 1 4/20
Antriebswelle
Welle-getrieben
Reinigerachse
Lagerriger
Riemenscheibenachse
Distanzbiichse

Lasche

Keltenspanner Schw.
Gewindebolzen Kkpl.
Bolzen

Kettenspannrad 19,05/10
Lagerbolzen
tagergehduse -
Keilriemen Bx1793
Scheibe

SK-Schravbe M 12x40 88 DIN 933
SK-Mutter M 12 5 DIN 334
Selbstsicherungsmutter M 14 5 Cd

DIN 2515

Spannhulse 10x70 DIN 1481
Federring B 12 DIN 127
Scheibe 15 DIN 125

Nadellager K 22x26x17

Rillenkugellager 6206 2Z DIN 625
Rillenkugellager 6005 2Z DIN 625
Rillenkugellager 6204 2Z DIN 625

Sicherungsring 30 DIN 471
Sicherungsring 47 DIN 472
Sicherungsring 22 DIN 471
Sicherungsring 62 DIN 472
Spannhillse 4x32 DIN 1481
Spannhulse 8x70 DIN 1481
Spannhulse 13x70 DIN 1481
Pafifeder A Bx7x45 DIN 6885
Pafifeder A 10x8x65 DIN 6885
PaBfeder A 10x8x45 DIN 6885

Schmiernippel A M 8x1  OIN 71412
Splint 3,2x20 DIN 94
Ketle 1x19,05x11,68x53 DIN 8187
Schiussglied A 1x19,05x 11,68
Kefte 1x19,05x11,68x61 DIN 8187
Spannhuise 6x60 DIN 1481
Stcherungsring 35 DIN 471
Spannhilse 5x70 DIN 1481

DIN 8187

Biichse
Passfeder A 8 x 7 x 55 DIN 6885
Passfeder A 8 x 7 x 25 DIN 6885

Koli¢ina
Komada
Stick pro
Maschine

NEORNNEERNNNERWRI RN RIN — N = BB G — AR — — s B

£ B D—

PRI O CUNDEFIN N PG DES




Slika 14 Cnusa 14 Bild 14

34




= = |

Stevila Kataloska Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broy Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr Teil-Nr.
1 151530604-462.09.050.0 Ohidje gonila i KuCidte pokretaca | Getriebegehause !
2 151037309-325.01.002.1 Zobnik | Zubtanik | Zahnrad | 1
3 151037407-325.01.003.1 Zobnik |l Zubtanik I Zahnrad Il 1
4 151530800-462.09.005.0 Gred | Vratilo | Welle | |
S 151530908-462.09.006.0 Gred Il Vratilo Il Welle Il 1
6 151531006-462.09.008.0 Veriznik 12,7/14 kpl. Lan&anik 12,7/14 Kettenrad 12,7/14 1
7 161456007-461.09.009.0 Pokrov Poklopac Deckel . 1
8 151456105-461.09.010.0 Pokrov reduktorja Poklopac reduktora Getriebedeckel }
9 151012601-510.03.041.0 Zapirni Gep Cep za zatvaranje VerschluBzafen 1
10 151531505-462.09.007.0 Veriznik 19,05/14 Lancanik 19,05/14 Kettenrad 19,05/14 1
1 151456506-461.09.015.2 Veriznik 25,4/10 Lan¢anik 25,4/10 Kettenrad 25,4/10 !
12 151457408-461.09.029.0 Vmesni veriznik Z = 16/52 Umesni veriZnik Z = 16/52 Zwischenkettenrad Z = 16/52 1
13 151457701-461.08.040.0 LeZajna pusda LeZajna ¢aura Lagerbiichse 2
14 151459905-461.09.134.0 Podlozka Podloska Scheibe i
15 151179219-110.05.044.1 Napenjalna ¢eljus! Zatezna Celjust Spannbacke 2
16 151531300-462.08.022.0 Nosilec napenjalca Nosat zatezaca Spannertrager 1
17
18
19 150025500-JUS MB1.271 Zati€n vijak M 8x10 Uvrtni vijak M 8x10 Schliftschraube M 8x10 DIN 914 i
20 000221405-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 NavrtkaM 12 5 Mutter M 12 5 OIN 934 2
21 000224402-JUS MB2.011 Podlotka A 12 Podloska A 12 Scheibe A 12 DIN 125 2
22 000228505-JUS M.B2.110 Pedlozka B 12 Podlodka B 12 Federring B 12 DIN 127 2
23
24 151095004- 166.805 Podlozka Podtoska Scheibe 2
25 000228300-JUS MB2.110 Podiozka B 10 Podlo3ka B 10 Federring B8 10 DIN 127 12
26
27 15004910t JUS M.C3.601 LeZa) 25 BC 10 Lezaj 25 BC 10 Rillenkugellager 6005 DIN 625 !
28
29 000224202-JUS M.C3 601 LeZaj 35 BC 10 XPP Lezay 35 BC 10 XPP Rillenkugellager 6007 2Z DIN 625 2
30 150008306-JUS M.C2.401 Lezaj 45 BC 02 Lesa) 45 BC 02 Rillenkugellager 6209 DIN 625 1
31 000237407-JUS M.C2.401 Vsko€nik zunanji 25 Uskoénik vanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 i
32 000237504-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 30 Uskotnik vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 2
33
34 000237906-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 45 Uskoénik vanjski 45 Sicherungsring 45 DIN 471 i
35 000236300-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 62 Uskoénik unutradnji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 !
36 000236603-JUS M.C2.400 Vskocnik notranji 85 Uskotnik unutradnji 85 Sicherungsring 85 DIN 472 1
37 000255903-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x30 Klin A 8x7x30 PaBfeder A 8x7x30 DIN 6885 1
38 150006308-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x36 Kiin A 8x7x36 PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885 1
39 000230609-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x40 Klin A 8x7x40 Palfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
40 000256305-JUS M.C2.060 Moznik A 10x8x60 Klin A 10x8x60 PaBleder A 10x8x60 DIN 6885 1
4i 150048308-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 ]
42 150049708-JUS M.C1.821 Spoyni ¢len A 1x12,7x7,75 Spojni Clanak A 1x12,7x7,75 Verbindungsglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
43 150049806-JUS M.C1.82! Veriga 1x12,7x7,75x8,51x78 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x79 Kette 1x12,7x7,75x8,51x 79 DIN 8187 |
44 150050009-IUS M.C1.821 Veriga 1x25,4x17,02x15,88x37 Lanac 1x25,4x17,02x15,88x37 Kette 1x25,4x17,02x15,88x37 DIN 8187 1
45 150034108-JUS M.C1.821 Spojni Elen Spojni ¢lanak Verbindungsglied B 1x25,4x17,02x15,68 DIN 8187 1
B 1x25,4x17,02x15,88 B 1x25,4x17,02x15,88
46 150033109-JUS M.C1.821 Veriga 2x19.05x11,68x13 Lanac 2x19,05x11,68x13 Ketle 2x19,05x11,68x13 DIN 8187 \
47 150033207-JUS M.C1.821 Spojni élen 2x19,05x11,68 Spojni ¢lanak 2x19,05x11,68 Verbindungsglied 2x19,05x11,68 DIN 8187 1
48 000232304-JUS M.C2.230 Prozni zalit 4x40 Opruina Civija 4x40 Spannhilse 4x40 DIN- 1481 1
19 000233802-JUS M.C2.230 ProZni zati€¢ 6x55 OpruZna Civija 6x55 Spannhiilse 6x55 DIN 1481 1
50 000235301-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 10x55 OpruZna €ivya 10x55 Spannhilse 10x55 DIN 1481 y
] 150008404- Tesnilo osno 38x62x10 Brtvilo osovinsko 38x62x10 Wellendichtring 38x62x10 1
52 150049209~ Tesnilo osno 25x50x10 Brtvilo osovinsko 25x50x10 Wellendichtring 25x50x10 1
53 000246601-JUS M.C4.613 Mazalka A M 8x! Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DIN 72412 i

Y

39



Slika 16  Cnuka 15 Bild 15




—

_———

Stevilka Kataloska
na sliki Stevilka
Broj Kataloski Naziv defa Naziv dela Benennung
na slici broj .
Bild-Nr. Teil-Nr L
1 151533503-462.00.008.0 Séitna plocevina kpl. Stitni lim kpt, Schutzblech kpl.
2 151534502-462 00.009.0 Séitna plogevina kpl. Stitni lim kpl. Schutzblech kpl.
3 151741703463 00.070.0 Pokrov kpl. Poklopac kpl. Deckel kpl.
4 151462802-4 (1 00.024.0 Stranska plogevina Bocni lim Seilenblech
5 151462900-461.00.025.0 Guma Guma Gummi
6 151856806-463 00.032.0 Nosilec zas¢ite desni Nosa¢ zastite desni Schutztrager-rechts
7 151856904-463.00.040.0 Nosilec zasgite levi Nosac zastite levi Schutztrager-links
8 151534904-462 00.047.0 S¢itna plocevina Stitni lim kpl. Schutzblech
9 151907903-463.11.002.0 Ventilator Ventilator Ventilator
10 151907707-463.11,004.0 Lopatica Lopatica Schaufel
11 1519076098-463.11.005.0 Podloina plo§éa Podloina ploca Unterlegscheibe
12 151532700-462.11.010.0 Verilnik 12,7/36 kpl. Lanéanik 12,7/36 kpt. Kettenrad 12,7/35 kpl.
13 151532612-462.11 015.1 0s 0Osovina Achse
14 151532906-462.11.020.0 Napenjalec verige Zatezat lanca Kettenspanner
15 151179209-110.05.044.0 Napenjalna &eljust Zatezna Celjust Spannbacke
16 151159908-162.503 PodloZka 8,5 Zn Paodloska 8,5 Zn Scheibe 8,5 n
17 150061104-JUS MC1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x77 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x77 Kette 1x12,7x7,75x8,51x77 DIN 8187
18 150049708-JUS M.C1.821 Spojni ¢len 1x12,7x7,75x8,51 Spojni ¢lanak 1x12,7x7,75x8,51 Verbindungsglied 1x12,7x7,75x8,51 DIN 8187
19 000207403-JUS MB1.053 Vijak M 6x15 5.6 Zn Vijak M 6x15 5.6 n SK-Schraube M 6x15 5.6 Zn DIN 933
20 000209009-JUS MB1.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 5.6 Zn DIN 933
21 000200400-JUS MB1.051 Vijak M 8x30 5.6 Zn Vijak M 8x30 5.6 Zn SK-Schraube M 8x30 5.6 Zn DIN 931
22
23 000220406-JUS MB1.601 MaticaM 6 § Zn NavrtkaM 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934
4 000220905-JUS MB1.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934
25 000221405-JUS MB1.601 MaticaM 12 5 NavrtkaM 12 5 SK-Mutter M 12:5 DIN 934
26
27 000227908-JUS MB2.110 Podlozka B 6 Zn Podloska B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN 127
28 000228202-JUS MB2.110 PodloZka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn OIN 127
29 000228505-JUS MB2.110 Podlozka B 12 Podloska B 12 Federring B 12 DIN 127
30 000226 106-JUS MB2.021 Podlozka 7 tip 1 Podloska 7 tip 1 Zn Scheibe 7 typ | Zn
3 000224402-JUS MB2.011 Podio’ka A 12 Podiodka A 12 Scheibe A 12 DIN 125
32
33 000233508-JUS M.C2.230 Proini zati¢ 6x40 OpruZna ¢ivija 6x40 Spannhulse 6x40 DIN 1481
34 000233606-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 6x45 OpruZna ivija 6x45 Spannhillse 6x45 DIN 1481
35 000235105-JUS M.C2.230 ProZni zati€ 10x45 Opruina &ivija 10x45 Spannhilse 10x45 DIN 1481
36 150061006-NTN LeZaj AELPFL 205 Letaj AELPFL 205 Lager AELPFL 205

SNy

Koli¢ina
Kaomada
Stiick pro
Maschine

-~
O O et i i e

RN
&~ oo

37




22 150047602 - JUS M.B2.014

Slika 17 Cnuxa 17

Bild 17

Stevilka Kataloska & '
nasis | Sevilka poica
Broj KataloSki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici brof Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
151706407 - 463.15.000.0 Oprema svetlobna Svetlosna oprema Beleuchtung 1
1 151706504 - 463.15.001.0 Nosilec lu€i var Nosat svetla zav. Leuchtentrager 1
2 151706808 - 463.15.004.0 Kabel vezni Vezivni kabel Verbindungskabel 1
3 151706806 - 463.15.005.0 Kabel prikljuéni Prikljuéni kabel Anschiusskabel 1
4 151251004 - 100.51.022.0 PioS¢ica pritrdilna Plota za utvritivanje Befestigungsplatte 2
5 150030709 Vtika¢ 7-polni Sedempolni utikad Stecker 7-Polig 1 1
6 151247500 - 116.00.004.0 Nosilec gumi Gumi nosa¢ Gummitrager 2 :
7 15012930 - SATURNUS Qdsojnik 16542 Katadiopter 16542 Riickstrahter 16542 2
8 150030905 - SATURNUS Svetilka L 16123 Lampa L 16123 Leuchte L 16123 1
9 150030807 - SATURNUS Svelilka 0 16124 Lampa D 16124 Leuchte D 16124 1
10 000207608 - JUS M.B1.053 Vijagk M 6x 15 88 Zn Vijak M 6x 15 88 Zn SK-Schraube M6 x 15 8.8 Zn DIN 933 4
11
12 000220406 - JUS MB1.601 MaticaM6 5 Zn NavitkaM6 5 Zn SK-Mutter M6 5 Zn DIN 934 4
13 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navitka M8 5 Zn SK-Mutter M8 5 Zn DIN 934 5
14 000228006 - JUS M.B2.110 Podlotka B 6 Zn Podloska B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN 127 4
15 000228202 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 5
16 000226106 - JUS M.B2.021 Podlozka 7 tip 1 Zn Podioska 7 tip 1 Zn Scheibe 7 Typ 1 Zn DIN 4
17 150031307 ~ JUS N.L2.235 Zarnica P 25-1, 12V -21W Sijalica P 25-1, 12V - 21 W Gluhbirne P 25-1, 12V - 21 W 4
18 150031209 - JUS N.L2 23t Zarnica R 19/10, 12V - 21 W Sijalica R 19/10, 12V - 21 W Glihbirne R 19/10, 12V - 10 W 2
19 000215108 - JUS M.B1.102 Vijak M 5x 20 46 Zn Vigk M5x20 46 Zn SK-Schraube M 5 x 20 4.6 Zn DIN 84 q
20 000220200 - JUS M.B1.601 MaticaM 5 5 Zn NavrtkaM 5 5 Zn SK-Mutter M 5 Zn DIN 934 4
21 000226703 - JUS M.B2.110 Podiotka A 5 Zn Podloska A 5 Zn Scheibe A 5 Zn DIN 127 q
Podlozka C 5 Zn Podloska C 5 Zn Scheibe € 5 Zn DIN 3021 4

39

S Y




Stevilka Kataloska Kolidina
na sliki Stevilka ) . Komada
Broj Katalogki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
- 151709002 - 463.10.005.0 Hidrocilinder Hidrocilindar Hydraulik-Zylinder 1
1 HYPOS 3065-01 Cilinder Cilindar Zylinder 1
2 HYPOS 4115-04 Vodilo Vodjica Fihrung 1
3 HYPOS 4114-03 Batnica Klipnjata Pievel 1
4 HYPQS RAKAR Obro¢ tesnilm 50 x 60 x 10 Zaptivni obro¢ 50 x 60 x 10 Dichtungsring 50 x 60 x 10 1
5 HYPOS MERKEL Posnemalec P 6-50 Skida¢ P 6-50 Abstreifer P 6-50 1
6 HYPOS RAKAR 0-obro¢ 552 x 3 0-0bru€ 55,2 x 3 0-Ring 552 x 3 1
7 HYPOS W-46-3 VskoEnik vzmetni Uskonik opruZni Sicherungsring 1
Slika 18 Cnura 18 Bild 18
{
|
|
il
< [ — I
Stevilka Kataloska | Kolitina |
na sliki Stevilka Komada |
Broj Kataloki Nazwv dela Nazwv dela Benennung Stiick pro
na stici broj |
BikdA. Tl Mascine
1 151707004 - 463.02.0000 Keson kpl. Keson kpl. e 7 | {l
2 154702215 - 463.01.070.! Cev var. Cev zav. Plzl{esghl:‘w :
3 151699807 - 463.01.021.0 Plod¢a var. Ploca zav. Sinter ac' hse 2
4 151155403 - 115.003 Pusa Sinter Sinter Eaura Sl 4 |
5 151699905 - 467.01.022.0 Plos¢a Ploa T ’ 2
6 151721515 - 463.00.080.1 Vzmet natezna Zalezna opruga 8“? (2 2
7 151707200 - 463.02.002.0 Sornik Svornjak 83,;2“ . 2
8 alionidl-«4na 00.030.0 Sornik var. Svornjak zav. SK-Schraube M 14 x 50 8.8 DIN 933 2
9 000213806 - JUS M.81.053 Vijak M 14 x 50 8.8 Vijak M 14 x 50 8.8 KM "e:’,j EiDNGa 2 |
10 000221904 - JUS M.B1:601 Matica M 16 Navrtka M 16 Sch i:e 2 |
11 .151095004 - 166.805 Podlozka Podiozka Feder(i B id 2 |
12 000229005 - JUS M.B2.110 Podlozka B 14 Podloska B 14 o s 2
130 000226701 — iy MB2.116 Podlozka B 16 Padloska B 16 Rilenkugellager 6008 22 DIN 625 c
14 000244603 - JUS M.C3.601 LeZaj 40BC10 XPP Ledaj 40BC10 XPP Hi“enkuge”ager 6305 27 DIN 625 2
15 00024 : 2 - JUS M.C3.601 LeZaj 25BC03 XEE LeZaj 25BC03 XEE S annhuglse g 45 DIN 1481 2
16 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ progni 8 x 45 OpruZna Givija 8 x 45 Sghmiemip Sl AM 10 1 DIN71412 2
17 000246905 - JUS M.C4.613 Mazalka A M 10 x 1 Mazalica A M 10 x 1 Sl 2
18 151702900 - 463.01.080.0 Pusa Cayra & 2
Slika 19 Cnusa 19 Bild 19
NN
S ~ = X
40




